
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

"Службен весник на Република 
Македонија" излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Четврток, 27 јули 2000 
Скопје 

Број 61 Год. LVI 

Претплатата за 2000 година изнесува 
7.800 денари. Овој број чини 50 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

2499. 
Врз основа на член 165, став 1 точка 3 од Законот 

за пензиското и инвалидското осигурување ("Служ-
бен весник на Република Македонија" бр. 80/93, 4/95, 
14/95, 71/96, 32/97 и 24/2000), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 11.07.2000 годи-
на, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУ-
КАТА ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИТЕ МЕСТА 
ВО СТРУЧНАТА СЛУЖБА НА ФОНДОТ НА ПЕН-
ЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ 

1. Владата дава согласност на Одлуката за измену-
вање и дополнување на Одлуката за организација на 
работата и систематизација на работните места во 
Стручната служба на Фондот на пензиското и инва-
лидското осигурување. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-3586/1 
11 јули 2000 година 

Скопје 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

2500. 
Врз основа на член 142 став 3 од Законот за орга-

ните на управата ("Службен весник на СРМ" бр. 40/90 
и "Службен весник на Република Македонија" бр. 
63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ЗАМЕ-

НИК НА ГЛАВНИОТ РЕПУБЛИЧКИ ПАЗАРЕН 
ИНСПЕКТОР 

1. Се разрешува Лазар Кујунџиев од должноста за-
меник на главниот републички пазарен инспектор, по-
ради остварување право на предвремена пензија, зак-
лучно со 30.06.2000 година. 

2. Ова решение ќе се објави во "Службен весник 
на Република Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 17-3455/2 
11 јули 2000 година 

Скопје 

2501. 
Врз основа на член 153 став 4 од Законот за орга-

ните на управата ("Службен весник на СРМ" бр. 40/90 
и "Службен весник на Република Македонија" бр. 
63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТ-

НИК НА МИНИСТЕРОТ ЗА ТРУД 
И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

1. Се разрешува Каменчо Ѓоргов од должноста со-
ветник на министерот за труд и социјална политика, 
поради остварување право на предвремена пензија, 
заклучно со 30.06.2000 година. 

2. Ова решение ќе се објави во "Службен весник 
на Република Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 17-3504/2 
11 јули 2000 година 

Скопје 

2502. 
Врз основа на член 100 став 1 од Законот за култу-

рата ("Службен весник на Република Македонија" бр. 
31/98), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 11 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ В.Д. ДИРЕКТОР НА ДОМОТ 

НА КУЛТУРАТА "ИЛИНДЕН" - ДЕМИР ХИСАР 

1. За вршител на должноста директор на Домот на 
културата "Илинден" - Демир Хисар се именува Бо-
рис Дамески, професор. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 17-3551/2 
11 јули 2000 година 

Скопје 

2503. 
Врз основа на член 153 став 4 од Законот за орга-

ните на управата ("Службен весник на СРМ" бр. 40/90 
и "Службен весник на Република Македонија" бр. 
63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА СТОПАНСТВО 

1. За помошник на министерот за стопанство се 
назначува Бранко Иванов, досегашен советник на ми-
нистерот за стопанство. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Претседател на Владата 
на Република Македонија, 

Љубчо Георгиевски, с.р. 

Бр. 17-3567/1 
11 јули 2000 година 

Скопје 

2504. 
Врз основа на член 153 став 4 од Законот за орга-

ните на управата ("Службен весник на СРМ" бр. 40/90 
и "Службен весник на Република Македонија" бр. 
63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ ЗА СТОПАНСТВО 

1. Се разрешува Бранко Иванов од должноста со-
ветник на министерот за стопанство, поради замину-
вање на друга должност. 
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2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Маке дониј а". 

Бр. 17-3568/1 Претседател на Владата 
11 јули 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

2505. 
Врз основа на член 153 став 4 од Законот за орга-

ните на управата ("Службен весник на СРМ" бр. 40/90 
и "Службен весник на Република Македонија" бр. 
63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ ПОМОШНИК 

НА МИНИСТЕРОТ З А СТОПАНСТВО 

1. За помошник на министерот за стопанство се 
назначува Милица Георгиева, досегашен советник на 
министерот за финансии. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-3569/1 Претседател на Владата 
11 јули 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

2506. 
Врз основа на член 153 став 4 од Законот за орга-

ните на управата ("Службен весник на СРМ" бр. 40/90 
и "Службен весник на Република Македонија" бр. 
63/94 и 63/98), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 11 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА СОВЕТНИК 

НА МИНИСТЕРОТ З А ФИНАНСИИ 

1. Се разрешува Милица Георгиева од должноста 
советник на министерот за финансии, поради замину-
вање на друга должност. 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 17-3570/1 Претседател на Владата 
11 јули 2000 година на Република Македонија, 

Скопје Љубчо Георгиевски, с.р. 

2507. 
Врз основа на член 17, а во врска со член 59 став 1 

од Законот за телекомуникациите ("Службен весник 
на РМ" бр. 33/96 и 7/98), министерот за сообраќај и вр-
ски донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА УТВР-

ДУВАЊЕ НА ПЛАНОТ З А НУМЕРАЦИЈА 
ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИТЕ МРЕЖИ 

ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Член 1 
Во решението за утврдување на Планот за нумера-

ција за телекомуникациските мрежи во Република 
Македонија ("Службен весник на РМ" бр. 47/99), во 
Планот за нумерација за телекомуникациските мрежи 
во Република Македонија, кој е негов составен дел, во 
членот 17, за нумерациското подрачје означено како 
"34" зборовите: "Гевгелија, Струмица, Валандово, 
Дојран" се заменуваат со зборовите: "Струмица, Гев-
гелија, Валандово, Дојран", а зборовите за нумерацис-
ките подрачја означени како "41 до 46-40" се менуваат 
и гласат: 

"42 Гостивар, 
43 Велес, Неготино, Кавадарци, 

44 Тетово, 
45 Кичево, Македонски Брод, 
46 Охрид, Струга, Дебар, 
47 Битола, Демир Хисар, Ресен, 
48 Прилеп, Крушево, 
40,41,49 резерва". 

Член 2 
Во членот 29, во став 2 зборовите: "01.07.2000 го-

дина" се заменуваат: "01.09.2000 година", а зборовите: 
"6 (шест) месеци" се заменуваат со зборовите: "1 (еден) 
месец". 

Во ставот 3, зборовите: "ќе започнат да се приме-
нуваат од 01.07.2000 година" се заменуваат со зборови-
те: "ќе се воведат најдоцна до 30.06.2001 година". 

Ставот 4 се менува и гласи: 
"7-цифрена нумерација за Скопје и 6-цифрена ну-

мерација за другите нумерациски подрачја, ќе се вове-
де најдоцна до 31.12.2001 година". 

Ставот 5 се брише. 
Постојните ставови 6,7, 8, 9 и 10 стануваат ставови 

5,6, 7, 8 и 9. 

Член 3 
Ова решение влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во "Службен весник на Републи-
ка Македонија". 

Бр. 08-6223 Министер за сообраќај и врски 
12 јули 2000 година Боби Спирковски, с.р. 

Скопје 

2508. 
Врз основа на член 30 став 4 од Законот за реви-

зијата ("Службен весник на РМ" бр. 65/97 и 27/2000), 
министерот за финансии донесува 

П Р А В И Л Н И К 
ЗА НАЧИНОТ НА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТОТ 
ЗА СТЕКНУВАЊЕ НА ЗВАЊЕТО ОВЛАСТЕН 

РЕВИЗОР 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува начинот на пола-

гање на испитот за стекнување на звањето овластен 
ревизор. 

Член 2 
Испитот се полага според програма што ги опфаќа 

предметите од следниот наставен план: Финансиско 
сметководство и известување; Ревизија; Управувачко 
сметководство и финансиски менаџмент; Законска ре-
гулатива од областа на даночниот систем и правото во 
контекст на сметководството и ревизијата, Основи на 
информациони системи и технологија и Кодекс на 
етика за професионални сметководители. 

Член 3 
Претседателот на Комисијата за полагање на ис-

питот, односно неговиот заменик, раководи со работа-
та на Комисијата, го одредува времето на полагање на 
испитот и се грижи за правилна работа на Комисијата. 

Член 4 
Полагањето на испитот се изведува во Сојузот на 

сметководители, финансисти и ревизори на Република 
Македонија. 

Член 5 
Комисијата, со оглас во дневен печат, ги известува 

заинтересираните кандидати за временскиот термин 
на полагање на испитот. 

Полагањето на испитот се изведува двапати го-
дишно. 

Пред полагањето на испитот може да се организи-
ра едукација, која се изведува во Економскиот факул-
тет - Скопје од страна на овластени ревизори. 

За стекнување на право за полагање на испитот 
едукацијата не е задолжителна. 
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Трошоците за едукација како и трошоците за по-
лагање на испитот се плаќаат однапред. 

Член 6 
Пријавата за полагање на испитот како и пријава-

та за едукација се поднесуваат до Министерството за 
финансии. 

Со пријавата за полагање на испитот кандидатот 
ги обезбедува следните податоци и документи: 

1. Име и презиме; 
2. Датум и место на раѓање; 
3. Адреса на живеење; 
4. ЕМБГ; . 
5. Диплома за завршен Економски факултет во 

Република Македонија или нострифицирана диплома; 
6. Потврда за работното искуство; и 
7. Уверение за неосудуван. 
Со пријавата за едукација кандидатот ги доставува 

податоците и документите наведени во став 2 на овој 
член освен уверението за досудуван. 

Документите од точките 5, 6 и 7 од став 2 на овој 
член се приложуваат во оригинал, односно заверен 
препис или заверена фотокопија. 

Член 7 
Кандидатот кој поднел пријава за полагање на ис-

питот како и пријава за едукација може да се откаже 
од полагањето на испитот, односно едукацијата, за 
што го известува Министерството за финансии нај-
малку 10 дена пред денот определен за полагање на 
испитот, односно едукацијата. 

Доколку кандидатот не се јави на испитот на кој 
што бил уредно поканет, а навремено не го известил 
Министерството за финансии дека се откажува од ис-
питот, должен е да ги надомести сите трошоци како да 
го полагал испитот. 

Член 8 
Испитот се полага писмено. 
Пред почетокот на полагањето на испитот, секре-

тарот на Комисијата го утврдува идентитетот на кан-
дидатите кои полагаат. 

Секретарот на Комисијата, во присуство на прет-
седателот и членовите на Комисијата, им ги врачува 
на секој од кандидатите одделно испитните прашања, 
односно писмениот тест, кои се посебно заштитени од 
страна на Комисијата. 

На испитот, присуствуваат само претседателот, 
членовите и секретарот на Комисијата и кандидатите 
кои полагаат. 

За време на полагање на испитот, не е дозволено 
меѓусебно договарање, користење на недозволени 
средства ниту напуштање на просторијата во која се 
изведува полагањето. 

Член 9 
Кандидатот е должен писмената задача да ја пре-

даде во времето определено за полагање на испитот. 

Член 10 
Секретарот на Комисијата води записник, во кој се 

внесуваат следните податоци: 
1. Составот на Комисијата; 
2. Име и презиме на кандидатот; 
3. Датум на полагање на испитот; 

, 4. Испитните прашања поставени на кандидатот; и 
5. Одлука на Комисијата за постигнатиот успех на 

кандидатот на испитот. 
Записникот го потпишуваат претседателот на Ко-

мисијата, членовите и секретарот на Комисијата. 

Член 11 
Комисијата го оценува описно постигнатиот успех 

на кандидатот на испитот и тоа како: "Положил" или 
"Не положил". 

При утврдување на постигнатиот успех на канди-
датот се применува следната бодовна табела за секој 
предмет поединечно: 

Предмет Можен број 
на бодови 

Минимално ниво за 
положен испит во Предмет Можен број 

на бодови (бодови) (%) 
Финансиско сметко-
водство и известување 100 70 70% 
Ревизија 90 63 70% 
Управувачко смет-
ководство и финан-

. сиски менаџмент 60 36 60% 
Законска регулати-
ва од областа на да-
ночниот систем и 
првото во контекст 
на сметководството 
и ревизијата 40 24 60% 
Основи на инфор-
мациони системи и 
технологија 20 12 60% 
Кодекс на етика за 
професионални 
сметководители 20 12 60% 

Член 12 
Кандидатот кој на испитот не покажал задоволи-

телни резултати, може да го повтори полагањето на 
испитот во секој од следните испитни рокови. 

Кандидатот кој од предметот Финансиско сметко-
водство и известување и Ревизија не го остварил ми-
нималното ниво на бодови за положен испит од член 
И на овој правилник, а остварил најмалку 60% од 
можните бодови од Финансиско сметководство и из-
вестување и Ревизија, ги полага само оние предмети 
за кои не го остварил минималното ниво на бодови за 
положен испит. 

Кандидатот кој остварил помалку од 60% од мож-
ните бодови од предметот Финансиско сметководство 
и известување и Ревизија, го полага испитот во це-
лост, во секој од следните испитни рокови. 

Член 13 
За кандидатите кои го положиле испитот се води 

евиденција во Министерството за финансии, која со-
држи податоци за кандидатот од пријавата за полага-
ње, датум на полагање на испитот и постигнатиот ус-
пех на испитот. 

Член 14 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во "Службен весник на Репуб-
лика Македонија". 

Бр. 07-8408/1 Министер за финансии, 
07 јули 2000 година Никола Груевски, с.р. 

Скопје 

2509. 
Уставниот суд на Република Македонија врз осно-

ва на член 110 од Уставот на Република Македонија, 
член 70 од Деловникот на Уставниот суд на Република 
Македонија ("Службен весник на Република Македо-
нија" бр. 70/92), на седницата одржана на 12 јули 2000 
година, донесе 

О Д Л У К А 
1. Се укинуваат член 1 од Законот за изменување 

на Законот за акцизите ("Службен весник ца Репу-
блика Македонија" бр. 9/2000) и член 2 став 4 од Зако-
нот за изменување на Законот за акцизите во делот 
"излезната рафинериска цена ја утврдува Владата на 
Република Македонија" ("Службен весник на Репу-
блика Македонија" бр. 43/99). 

2. Се става вон сила Решението У. бр. 35/2000 од 17 
мај 2000 година за запирање од извршување поединеч-
ните акти и дејствија донесени, односно преземени врз 
основа на оспорените членови. 

3. Оваа одлука произведува правно дејство од де-
нот на објавувањето во "Службен весник на РМ". 

4. Уставниот суд на Република Македонија по по-
вод поднесена иницијатива на Борис Кондарко и Ни-
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кола Поповски од Скопје и по сопствена иницијатива 
поведе постапка за оценување уставноста на член 1 и 
член 2 став 4 од Законот за изменување и дополнува-
ње на Законот за акцизите ("Службен весник на РМ" 
бр. 9/2000 и 43/99) затоа што тие не биле во согласност 
со Уставот. 

Истовремено Судот ги запре од извршување по-
единечните акти и дејствија донесени, односно презе-
мени врз основа на оспорените членови. 

5. Судот на седницата утврди дека во член 1 од За-
конот за изменување на Законот за акцизи ("Службен 
весник на Република Македонија" бр. 9/2000) член 10 
став 2 се менува и гласи: "Акцизата од став 1 на овој 
член се утврдува периодично како разлика меѓу излез-
ната рафинериска и производната рафинериска цена, 
при што пропишаната акциза во тарифен број 1 за 
одделните нафтени деривати од точките 1), 2), 3) и 7) 
претставува просечен износ на акциза во даночниот 
период на годишно ниво. 

Судот исто така утврди дека во членот 2 став 4 од 
Законот за изменување на Законот за акцизите ("Слу-
жбен весник на Република Македонија" бр. 43/99) со 
кој се менува член 10 од Законот за акцизите е пред-
видено дека "излезната рафинериска цена за секоЈ де-
риват од став 2 на овој член е производна рафинери-
ска цена за секој дериват плус акцизата. Излезната ра-
финериска цена ја утврдува Владата на Република 
Македонија. 

Од анализата на содржината на наведената одред-
ба произлегува дека акцизата како јавна давачка не е 
утврдена во фиксен износ туку претставува просечен 
износ во даночниот период на годишно ниво, односно 
таа варира во определени даночни периоди како раз-
лика меѓу излезната рафинериска цена и производна-
та рафинериска цена, а излезната рафинериска цена ја 
утврдува Владата на Република Македонија. 

6. Според член 33 од Уставот на Република Маке-
донија секој е должен да плаќа данок и други јавни да-
вачки и да учествува во намирувањето на јавните рас-
ходи на начин утврден со закон. 

Според член 68 став 1 алинеја 3 од Уставот, Собра-
нието на Република Македонија ги утврдува јавните 
давачки. 

Во член 1 став 2 од Законот за акцизата е предви-
дено дека акцизата претставува посебен'вид на данок 
на промет на производи определени со овој закон. 

Од наведените одредби произлегува дека акцизата 
е јавна давачка која ја утврдува Собранието. 

7. Имајќи ги предвид наведените одредби произле-
гува дека акцизата е јавна давачка која Ја утврдува Со-
бранието. Утврдувањето, односно воведувањето на 
јавните давачки, како и утврдувањето на нивните бит-
ни елементи (обврзник, основица, стапка, олеснување 
и ослободување) треба да бидат утврдени со закон од 
страна на Собранието. Според тоа даночните обврски 
мора да бидат утврдени јасно и разбирливо за даноч-
ниот обврзник, а утврдувањето на даночната обврска 
опфаќа не само воведување на јавната давачка туку 
утврдување и на елементите на јавната давачка меѓу 
кои елементи спаѓа и висината на даночната стапка. 

Со оглед на тоа што висината на стапката на јавна-
та давачка, односно на акцизата во конкретниот слу-
чај не е утврдена со закон туку тоа е допуштено да го 
прави Владата врз основа на просечниот износ на ак-
цизата Судот смета дека на Владата и се пренесени 
овластувања кои се во исклучива надлежност на Со-
бранието. 

Притоа, Судот смета дека Владата може да пред-
видува механизми, односно да му предлага на Собра-
нието инструменти за т.и. упросечување на висината 
на акцизата, меѓутоа самото утврдување на акцизата 
треба да го направи законодавното тело, односно Со-
бранието. Од одредбата на член 2 став 4 произлегува 
дека Владата ја утврдува излезната рафинериска цена 
која содржи производна рафинериска цена плус акци-
за. Во другите ставови на член 1 од Законот за изме-
нување на Законот за акцизите ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 43/99), регулирано е што 

претставува производна рафинериска цена, а тоа е це-
ната на прагот на рафинеријата за секој дериват уто-
варен во превозно средство, а што претставува излез-
на рафинериска цена, а тоа е производна рафинериска 
цена плус акциза. 

Со оглед на тоа што во конкретниов случај во За-
конот, акцизата како јавна давачка не е утврдена во 
фиксен износ, туку таа претставува просечен износ на 
акциза во даночниот период на годишно ниво, односно 
таа варира во одделни даночни периоди, Судот смета 

-дека Владата ја утврдува акцизата периодично, што не 
е во согласност со Уставот. 

Од друга страна, пак, имајќи предвид дека во оспо-
рениот член 1 од Законот за изменување на ^Законот 
за акцизи ("Службен весник на Република Македони-
ја" бр. 9/2000) не е наведено кој ја утврдува акцизата 
периодично, Судот оцени дека наведената одредба и 
од тој аспект е нејасна и неприменлива и е во спротив-
ност со член 33 и 68 од Уставот на Република Македо-
нија. 

Врз основа на изнесеното, Судот одлучи како во 
точките 1 и 2 од оваа одлука. 

8. Оваа одлука Судот ја донесе во состав од претсе-
дателот на Судот д-р Тодор Џунов и судиите д-р Ни-
кола Крлески, Олга Лазова, д-р Стојмен Михајловски, 
д-р Милан Недков, д-р Јован Проевски, Бесим Селими 
и д-р Јосиф Талевски. 

У. бр. 35/2000 Претседател 
12 јули 2000 година на Уставниот суд на Република 

Скопје Македонија, 
д-р Тодор Џунов, с.р. 

2510. 
Уставниот суд на Република Македонија, врз осно-

ва на член 110 од Уставот на Република Македонија и 
член 71 став 1 алинеја 1 од Деловникот на Уставниот 
суд на Република Македонија ("Службен весник на 
Република Македонија" бр. 70/92), на седницата одр-
жана на 12 јули 2000 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
1. Се поведува постапка за оценување уставноста 

на Законот за остварување на предвремена пензија 
"Службен весник на Република Македонија" бр. 
7/2000,41/2000 и 53/2000). 

2.Се запираат од извршување поединечните акти и 
дејствија донесени односно преземени врз основа на 
Законот означен во точката 1 од ова решение. 

3. Ова решение произведува правно дејство со об-
јавувањето во "Службен весник на Република Маке-
донија". 

4. Повеќе иницијатори - поединци, групи или здру-
женија на граѓани (27), на Уставниот суд на Република 
Македонија му поднесоа иницијативи за поведување 
постапка за оценување уставноста на целината или на 
одделните одредби од Законот означен во точката 1 
од ова решение, затоа што не биле во согласност со 
Уставот на Република Македонија. 

а) Така, Законот во целина се оспорува од следни-
те пет причини: 

- во ситуација (1) кога постои системски пропис за 
работни односи, па во тие рамки и за престанок на ра-
ботниот однос (Закон за работните односи) и (2) кога 
се нормални општествените (односно политичките, 
безбедносните, економските и други) услови, немало 
уставни основи за Интервентни закони. 

- Законот во целина предвидува (1) ограничување 
на правата на граѓаните надвор од случаите дозволени 
за ограничување во Уставот (имено, Уставот не давал 
можност за ограничување на правата на граѓаните во 
сверата на работните односи), (2) иако не е време на 
воена или вонредна состојба (во кој случај Уставот 
дозволува ограничувања на правата) и (3) создавал 
дискриминација по основ на пол (што Уставот не го 
дозволува во ниедна ситуација), поради што Законот 
не бил во согласност со член 54 ставовите 1, 2 и 3 од 
Уставот. 
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- определувањето Законот како целина да се одне-
сува само на одредена категорија работници (оние 
вработени кај корисниците на средствата од Буџетот 
на Република Македонија), а не на сите работници ка-
де и да се вработени, значело нивно ставање во поне-
поволна положба (заминуваат порано во пензија - со 
35 години стаж, а не со 40 години или и со помалку 
стаж ако имаат одредена возраст - и со тоа добиваат 
помали приходи) и нееднаков однос на државата кон 
граѓаните, (едните порано, а другите подоциа се упа-
туваат во пензија), поради што Законот како целина 
не бил во согласност со член 9 став 2 од Уставот. 

- предвидувањето Законот да се однесува само на 
државните службеници, а не и на вработените во сто-
панството, значело привилегирана на државните 
службеници со оглед дека предвремено стекнувале 
полна пензија за разлика од "вишокот" во стопанство-
то (овие добивале само симболичен материјален надо-
месток иако работеле во потешки услови, а не стекну-
вале "бенифицирани услови за пензионирање), со 
што се создавала нееднаквост помеѓу сите вработени 
и различност помеѓу нив во обемот на правата од ра-
ботата, поради што целината на Законот не била во 
согласност со членовите 9 и 32 од Уставот. 

- Законот, со тоа што не ги опфаќал сите корисни-
ци на Буџетот (на пример, лицата избрани од Собра-
нието и Владата), туку само вработените и именувани-
те, назначените и раководните работници, создавал 
нееднаквост помеѓу оние кои остваруваат плата од 
ист извор, поради што Законот не бил во согласност 
со член 9 од Уставот и од тој аспект. 

б) Член 1 став 2 од Законот се оспорува бидејќи 
предвидувањето предвремениот престанок на работ-
ниот однос да се однесува и на именуваните лица зна-
чело и јавните обвинители односно нивните заменици 
да остваруваат предвремена пензија, со што всушност 
им се прекинувал 6-годишниот мандат и со тоа се на-
рушувала самостојноста на јавното обвинителство ут-
врдена во член 106 од Уставот, поради што наведени-
от ч1лен од Законот не бил во согласност со означена-
та уставна определба; 

в) Член 2 во целина се оспорува од шест аспекти 
бидејќи: 

- предвидувал предвремено пензионирање и на (1) 
работно-способни лица, (2) чии работни места се задр-
жувале односно биле потребни и во иднина (наместо 
тоа да било определено само за изнемоштени, болни, 
неспособни и за лица со несоодветно, пониско образо-
вание од потребното), со што државата таквите лица 
ги ставала во различна, нееднаква правна положба ка-
ко во однос на оние кои заминале во редовна пензија 
пред влегувањето во сила на оспорениов закон, така и 
во однос на оние кои ќе заминат во пензија после 
престанокот на применувањето на оспорениов закон, 
па и во однос на оние кои остануваат на работа, а на 
истите видови работни задачи, поради што тој член од 
Законот не бил во согласност со член 9 став 2 од Уста-
вот. 

- предвременото пензионирање на работно-способ-
ните лица чии работни места остануваат и понатаму 
значело (1) бркање од работа на најсуров начин, (2) 
врежување трајни, крвави линии длабоко во психата 
на тие луѓе, (3) создавање чувство на пониженост (од-
носно чувство дека тие луѓе не вредат), (4) потоа дека 
се оставени без правда (односно без да им се изрази 
заслужената почит) и (5) репресирани (односно казне-
ти), со што членот 2 од Законот длабоко навлегувал 
во моралниот интегритет на човекот мачејќи го, пони-
жувајќи го и казнувајќи го, поради што таа законска 
одредба не била во согласност со член 11 ставовите 1 
и 2 од Уставот. 

- членот 2 од Законот, со оглед на тоа што (1) за-
конската одредба го повредила принципот презумпци-
ја на невиност на тој начин што ги казнил луѓето пред 
да ја утврди нивната вина и што (2) тоа се прави со за-
кон наместо со одлука на суд, не бил во согласност и 
со член 13 став 1 од Уставот; а дека е во прашање каз-
нување, произлегувало од таму што тие луѓе трпеле 

штета (им се намалувале примањата) иако не напра-
виле ништо погрешно. 

- законската одредба во целина не била во соглас-
ност и со член 15 од Уставот бидејќи, определувајќи 
критериуми за престанок на работниот однос односно 
за предвремено пензионирање, таа не овозможувала 
остварување на уставно загарантираното право на 
жалба. 

- Членот 2 од Законот, определувајќи критериуми 
за престанок на работниот однос кои се задолжител-
ни, всушност (1) насилно го одзема правото на работа 
на определените граѓани, го повредува правото на 
заштита при работењето и на материјална обезбед-
ност и го повредува принципот секое работно место 
да му биде достапно на секого под еднакви услови, при 
што стекнувањето на друго право (право на социјална 
сигурност односно на пензија) не можело да претста-
вува соодветна компензација на правото на работа, 
поради што таа законска одредба не била во соглас-
ност и со член 32 ставовите 1 и 2 од Уставот. 

- пропишувањето, во член 2 од Законот, престанок 
на работен однос за определени граѓани, всушност, 
значело нивно отпуштање од работа од страна на др-
жавата и тоа заради остварување на тесни партиски 
интереси, наместо за тоа да одлучуваат работодавачи-
те (на пример, за наставниците тоа се директорите на 
училиштата), поради што таа законска одредба била 
неуставна. 

г) член 2 став 1 алинеја 1 од Законот се оспорува 
од два аспекти: 

- предвидувањето работниот однос на жените да 
им престане ако наполниле 58,5 години живот и 20 го-
дини стаж, а не ако и тие, како мажите, наполниле 63 
години живот и 20 години стаж, значело (1) ставање 
на жените во нееднаква, понеповолна, положба од ма-
жите, и (2) наметнување обврска да мораат да замину-
ваат во пензија, а не тоа да претставува право на же-
ните самите да избират со оглед на нивната специфич-
на положба како мајки, како што определувале Зако-
нот за пензиското и инвалидското осигурување и За-
конот за работните односи, поради што делот "однос-
но 58,5 години живот (жена)" од означената законска 
одредба не бил во согласност со член 9 став 2 од Уста-
вот. 

- оспорениот дел од член 2 став 1 алинеја 1 на За-
конот не бил во согласност и со член 32 ставовите 1 и 
2 од Уставот со оглед дека предвидувал (1) одземање 
на правото на работа на жените и (2) оневозможување 
и на нив да им биде достапно секое работно место ка-
ко на мажите, под еднакви услови. 

д) определувањето, во член 2 став 1 алинеја 2 од 
Законот, работниот однос да им престане на сите лица 
кои наполниле 35 години стаж (и мажи и жени) значе-
ло скратување на работниот стаж на мажите од 40 го-
дини на 35 години односно намалување и одземање 
право на работа за 5 години, поради што оваа одредба 
не била во согласност со член 32 став 1 од Уставот. 

ѓ) Членот 3 од Законот, со определувањето (1) 
различен стартен процент при исти години на пензи-
ски стаж (за мажите со 20 години стаж 55% од пензи-
ска основица, а за жените со 20 години стаж 57,50% од 
пензиска основица) и (2) различен пресметковен про-
цент за секоја наредна година пензиски стаж и на ма-
жите и на жените (за мажите 1,67% зголемување на 
пензиската основица по година, а за жените 1,50% 
такво зголемување), создавал нееднаквост по пол на 
штета на мажите така што за ист стаж и работа оства-
рувале различна пензија (на пример, маж со 21 година 
стаж остварува 55% плус 1,67% вкупно 56,67% од пен-
зиската основица, а жената за, исто така, 21 година 
стаж остварува 57,50% плус 1,50% вкупно 59,00%), по-
ради што оваа законска одредба не била во согласност 
со член 9 од Уставот. 

е) Членот 4 од Законот се оспорува поради тоа 
што не ја определил висината (процентот) на пензис-
ката основица за лицата кои имаат над 30 години стаж 
и доброволно ќе побараат да заминат во пензија. 

ж) Членот 6 од Законот ја поврзува исплатата на 
средствата за предвремена пензија со прописите за 
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престанок на работниот однос, во ситуација кога спор-
ниот закон интервенира во Законот за работните од-
носи и поставува други правила, поради што таквото 
поврзување било неоправдано. 

з) Членот 7 од Законот, како и претходната одред-
ба, предвидувал поврзување на некои права за пред-
времено пензионирање со одредбите од Законот за 
пензиско , иако спорниот закон интервенира во "ре-
довниот" пензиски систем, па и ова поврзување било 
неоправдано. 

ѕ) Членот 9 од Законот се оспорува поради тоа 
што предвидувал престанок на работниот однос на 
наставниците во високото образование кои немаат на-
учни звања, со што всушност го повредувал правото 
на работа на наведената категорија лица, па не бил во 
согласност со член 32 став 1 од Уставот. 

Едновремено, во 8 поднесени иницијативи се бара 
Судот да изрече времена мерка - запирање од извршу-
вање на поединечни акти и дејства, до конечно произ-
несување на Судот, заради спречување да настанав 
тешко отстранливи штетни последици. 

5. На седницата Судот утврди дека со оспорениот 
закон се определуваат условите за остварување на 
предвремена пензија за вработените кај корисниците 
и единките-корисници на средствата од Буџетот на Ре-
публика Македонија (член 1) и тие се најмалку 63 го-
дини живот (маж), односно 58,5 години живот (жена) 
и 20 години пензиски стаж и најмалку 35 години пензи-
ски стаж (маж и жена) без оглед на годините на живот 
(член 2). 

Во член 3 од Законот се определува пензиската ос-
новица на вработените на кои ќе им престане работ-
ниот однос врз основа на член 2 алинеја 1 од овој за-
кон, а во член 4 од Законот се предвидува можност за 
доброволно заминување во предвремена пензија на 
вработениот кај корисниците од член 1 на овој закон. 

Според член 6 од Законот, средствата за исплата 
на предвремена пензија остварена според овој закон 
се обезбедуваат од Буџетот на Република Македонија, 
а во член 8 од Законот се утврдува дека за спроведува-
ње на овој закон е надлежен Фондот за пензиско и ин-
валидско осигурување на Македонија. 

Во член 9 од Законот се предвидува можност за 
доброволно остварување на предвремена пензија на 
вработените во високото образование избрани во нас-
тавничко звање (доцент, вонреден професор или редо-
вен професор) и на вработените во јавните научни ус-
танови избрани во научни звања (научен соработник, 
виш научен соработник или научев советник), а, спо-
ред член 9-б од Законот, ако корисникот на предвре-
мената пензија заснова работен однос или отпочне да 
врши самостојна дејност му се запира исплатата на 
предвремената пензија. 

Во член 10 од Законот е определено дека овој за-
кон влегува во сила осмиот ден од денот на објавува-
њето во "Службен весник на Република Македонија", 
а ќе се применува до 31 декември 2000 година. -

6. Според член 68 став 1 алинеја 2 од Уставот. Соб-
ранието на Република Македонија донесува закони, а, 
според член 32 став 5 од Уставот, ос,тварувањето на 
правата на вработените и нивната положба се уреду-

. ваат со закон и со колективни договори. 
Оттука, неспорно е правото на законодавецот да 

уредува прашања од сферата на работниот однос со 
закон, па во тој. склоп и престанок на работниот од-
нос. 

Исто така, според член 34 од Уставот, граѓаните 
имаат право на социјална сигурност и социјално оси-
гурување утврдени со закон и со колективен договор. 

Оттука, неспорно е и правото на законодавецот, во 
склоп на социјалната сигурност и социјалното осигу-
рување на граѓаните, со закон да уредува прашања во 
врска и со нивната пензија. , 

Но, од друга страна, според член 9 од Уставот, гра-
ѓаните на Република Македонија се еднакви во слобо-
дите и правата независно од полот, расата, бојата на 
кожата, националното и социјалното потекло, поли-
тичкото и верското уверување, имотната и општес-

твената положба (став 1) и граѓаните пред Уставот и 
законите се еднакви (став 2). 

Според тоа, од сите напред изнесени уставни опре-
делби произлегува дека законодавецот, при оствару-
вањето на правото со закон да уредува прашања во 
врска со работниот однос и неговиот престанок, како 
и со социјалната сигурност на граѓаните и пензиите 
како нивен дел, има уставна обврска граѓаните да ги 
стави во еднаква правна положба по наведените осно-
ви. 

Тргнувајќи од таквите уставни определби, пред 
Судот се постави прашањето дали оспорениот закон 
пропишува еднаква правна положба на граѓаните. 
Имено, Судот изразува сомнение дали предвидување-
то, во член 1, Законот да се однесува само на некои 
вработени кај корисниците и единките - корисници на 
средствата од Буџетот на Република Македонија, а не 
на сите кои остваруваат средства од тој ист извор, не 
значи дека Законот има нееднаков третман кон граѓа-
ните кои се во иста општествена положба, а што е на 
штета на оние кои се опфатени со Законот; истото 
сомнение на Судот се отвора (различно третирање на 
граѓаните при истоветна општествена положба) и во 
однос на содржината на член 4 од Законот (некој вра-
ботен кај корисник на средствата од Буџетот може да 
бара дали ќе замине во предвремена пензија, а некој 
не, што е на штета на вториве) како и во однос на 
член 9 од Законот (некои професори остваруваат пра-
во на предвремена пензија, а некои не, што е исто така 
на штета на вториве). Исто така, Судот изразува сом-
нение дали предвидувањето, во член 2 став 1 алинеја 1 
од Законот, на мажите - вработени кај корисниците на 
средствата од Буџетот да им престане работниот од-
нос со 63 години живот, а на жените - вработени кај 
корисниците на средствата од Буџетот со 58,5 години 
живот, во ситуација кога тие имаат исти години пензи-
ски стаж, не значи нееднаков однос на Законот кон 
граѓаните по основ на пол, а на штета на жените; тоа 
сомнение на Судот (нееднаков однос на Законот кон 
граѓаните само затоа што се со различен пол) се одне-
сува и на содржината на член 3 од Законот со оглед 
дека со него се предвидува различна висина (поради 
различен процент) на пензиска основица на мажите и 
жените (и едните и другите вработени кај корисници-
те на средствата од Буџетот) со исти години пензиски 
стаж, со тоа што во овој случај мажите се ставени во 
понеповолна правна положба. Што се однесува, пак, 
до содржината на другите законски одредби, Судот 
смета дека тие се во функција на напред наведените 
законски одредби и не можат самостојно да егзистира-
ат во правниот поредок. 

Имајќи ги предвид изнесените сомненија на Судот 
за содржината на оспорениот закон во неговата цели-
на, од една страна, потоа паралелно со овој закон пос-
тоење на регулативата за работните односи и за пен-
зискиот систем (Законот за работните односи и Зако-
нот за пензиското и инвалидското осигурување), во 
кои се содржи поинакви решенија за престанокот на 
работниот однос и за остварувањето на правото на 
пензија отколку во оспорениот закон, од друга страна 
и, исто така, имајќи предвид дека не се донесени соод-
ветните закони со кои прецизно би се дефинирала по-
ложбата и правата на вработените кај корисниците на 
средствата од Буџетот (Закон за Владата на Републи-
ка Македонија, Закон за државната управа, Закон за 
управната постапка, Закон за управните спорови, За-
кон за државните службеници, ....), од трета страна, 
пред Судот се постави прашањето дали оспорениот 
закон ја запазува уставната обврска за тоа граѓаните 
да бидат еднакво третирани и недискриминирани со 
закон. 

Истовремено, со оглед дека на вработените кај ко-
рисниците на средствата од Буџетот опфатени со ос-
порениот закон, им се менуваат правата од работниот 
однос и во врска со пензијата, а на другите вработени 
не, пред Судот се постави прашањето дали со тоа За-
конот не создава правна несигурност и, преку неа која 
е составен дел на доминантноста на правото како об-
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јективно мерило над субјективната волја, дали не се 
повредува владеењето на правото, што е темелна 
вредност на правниот поредок на Република Македо-
нија според член 8 став 1 алинеја 3 од Уставот. 

Врз основа на изнесеното, Судот одлучи како во 
точката 1 од ова решение. 

7. Со оглед на тоа што се поведе постапка и се из-
рази сомнение во тоа дали Законот обезбедува една-
ков правен третман на граѓаните, потоа дали не созда-
ва правна несигурност и, со тоа, дали не ја загрозува 
темелната вредност на правниот поредок на Републи-
ка Македонија - владеење на правото, од што можат 
да настанат тешко отстранливи штетни последици за 
граѓаните, Судот оцени дека се исполнети условите за 
изрекување на времена мерка предвидени во членот 
27 од Деловникот на Судот, поради што одлучи како 
во точката 2 од ова решение. 

8. Ова решение Судот го донесе со мнозинство во 
состав од претседателот на Судот д-р Тодор Џунов и 
судиите д-р Никола Крлески, Олга Лазова, д-р Стој-
мен Михајловски, д-р Милан Недков, д-р Јован Проев-
ски, Бесим Селими и д-р Јосиф Талевски. 

Претседател 
У. бр. 77/2000 на Уставниот суд на Република 

12 јули 2000 година Македонија, 
Скопје д-р Тодор Џунов, с.р. 

2511. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Груништа -
Општина Старавина. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3636/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2512. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Балдовенци -
Општина Новаци. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3637/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2513. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-

,ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Полог - Оп-
штина Бач. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, преставува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

- Бр. 09-3638/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2514. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Будимирци -
Општина Старавина. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на'недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3639/1 . Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2515. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Сливица - Оп-
штина Бач. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3640/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 
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2516. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Градешница -
Општина Старвина. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3641/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2517. 
Врз основа .на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шувале на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Стаорец-
Карбуница - Општина Вранештица. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3642/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2518. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Дупјани - Оп-
штина Вранештица. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3643/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2519. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Светорача -
Општина Вранештица. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3645/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2520. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Речани - Оп-
штина Вранештица. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3646/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2521. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Крушица - Оп-
штина Вранештица. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3647/1 Директор, . 
25 јули 2000 година дипл.правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 
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2522. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

2525. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Козичино -
Општина Вранештица. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3648/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Горни Подлог 
- Општина Кочани. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3651/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл ,правник Горѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2523. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите (" Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

2526. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
дрнесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Првце - Оп-
штина Теарце. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3649/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2524. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Пепелиште -
Општина Неготино. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3650/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл ,правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Чифлик - Оп-
штина Облешево. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недви-
жностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето ("Сл. 
весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3652/1 Директор, 
25 јули 2000 година дипл.правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 

Скопје 

2527. 
Врз основа на член 35 од Законот за изменување и 

дополнување на Законот за премер, катастар и запи-
шување на правата на недвижностите ("Службен вес-
ник на РМ" бр. 17/91), Републичката геодетска управа 
донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 

Се става во примена установениот катастар на нед-
вижностите на катастарската општина Куманово -
Општина Куманово. 

Катастарот на недвижностите се применува од де-
нот на објавувањето на ова решение во "Службен вес-
ник на Република Македонија". 

Со денот на примената на катастарот на недвиж-
ностите од став 1 од ова решение, престанува да се 
применува катастарот на земјиштето установен спо-
ред Законот за премер и катастар на земјиштето 
("Службен весник на РМ" бр. 34/72 и 13/78). 

Бр. 09-3267/1 
28 јуни 2000 година Директор, 

Скопје дипл. правник Ѓорѓи Лазески, с.р. 
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З А П И Ш У В А Њ Е ВО Т Р Г О В С К И О Т 
Р Е Г И С Т А Р 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1460/2000 на регистарска влошка бр. 
02026303?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги ФЕР ПРОМЕТ Мирзет ДООЕЛ експорт-им-
порт с. Порок, Боговиње. 

Основач е Мирзет Хасани од с. Пирок, Боговиње, 
Тетово. 

Дејности: 15.31, 15.32, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81/1, 
15.81/2,15.82/1,15.82/2,15.84, 15.85,15.89, 15.98/2, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.50, 51.17, 51.21, 51.22, 
51.33, 51.34, 51.39, 51.42/1, 51.42/2, 51.45, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.42, 52.43, 52.48, 52.62, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 63.30, 63.40, 74.12, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица одговара со целокупниот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет е Мирзет Хасани, уп-
равител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1460/2000. (14531) 

на странски лица, консигнациона и комисиона про-
дажба, меѓународен превоз на стоки, малограничен 
промет со Грција, Албанија, Бугаија и СР Југославија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица одговара 
со сите свои средства. 

Застапување - Дејан Илиќ - управител без огра-
ничување во внатрешен и надворешен промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1218/2000. ' (14533) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 12364/99 на регистарска влошка бр. 
02023077?-8-03-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за производство, 
трговија, угостителство и услуги М МИНГ Ана 
ДООЕЛ увоз-извоз Тетово, ул. "Љ. ББ. Пиш" бр.80/1, 
Тетово. 

Основач: Најдовска Ана од Тетово. 
Управител: Никлевски Ѓорѓи без ограничување. 
Дејности: 20.30,20.40,22.22,24.15,24.20, 36.12, 36.13, 

45.21, 31.20, 61.62, 45.32, 45.33, 45.41, 45.44, 50.10, 50.20, 
50.30, 50.40, 50.50, 51.21, 51.22, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.39, 51.41, 51.42, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44. 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.11, 45.11, 
45.12, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.31, 45.34, 
45.43,45.45. 

Друштвото истапува во свое име и за своја сметка, 
а одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
12364/99. (14532) 

Основниот суд ' Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 877/2000, на регистарска влошка бр. 
02030676?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП бутик ТРОКАДЕРО Муамер 
Абаз Бајрами, ул. "Ѓ. Петров" бр. 1, Тетово. 

Основач: Муамер Абаз Бајрами од Тетово, ул. "Ѓ. 
Петров" бр. 1. 

Фирма: ТП Бутик ТРОКАДЕРО Муамер Абаз 
Бајрами. 

Седиште: Тетово, ул. "Ѓ. Петров" бр. 1. 
Дејности: 52.41, 52.42, 52.43. 
Управител: За управител на ТП се одредува Муа-

мер Абаз Бајрами од Тетово. 
Овластување: Трговецот поединец во правниот 

промет со терети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица преземени во текот на работењето од-
говара ТП лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
877/2000. (14535) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1218/2000 на регистарска влошка бр. 
02026393?-8-01-000, го запиша во трговскиот регистар 
основањето со ЗТД на Друштвото за производство, 
трговија и услуги СУДЕКС Дејан ДООЕЛ експорт-
импорт Куманово, ул. "Милан Зечар“ бр. 15. 

Основач: Дејан Илиќ од СР Југославија, Лесковац, 
ул. "Ѓуро Ѓаковиќ" бр. 13. 

Дејности: 22.33,28.22,28.30,29.12,29.22,29.23,29.24, 
29.71, 29.72, 30.01, 30.02, 31.62, 51.14, 51.15, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.44/1, 51.44/2, 51.45, 51.47, 51.53, 51.55, 51.56, 51.64, 
51.70, 50.50, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.47, 52.62, 52.72, 
52.72/1, 52.72/2, 52.74, 60.24, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 71.10, 71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.50, 
72.60, 74.12, 74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 74.81, 74.83, 
74.84, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи, по-
средување во прометот со стоки и услуги, застапување 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1481/2000, на регистарска влошка бр. 
02026281?-3-01 -000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за производство, 
трговија, промет и услуги БАРАЛ Шерафеттин и 
Драги ДОО експорт-импорт Скопје, ул. "Пресека" бр. 
45. 

Основачи на друштвото се: Драги Алексов од Ско-
пје и Шерафеттин Вардарци од Р. Турција. 

Дејности: 52.21, 52.22, 52.24,52.25, 52.33,52.41,52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 50.50, 50.30, 
50.30/2, 50.30/3, 50.40/2, 50.40/3, 50.20, 50.40/4, 50.10, 
50.30/1, 50.40/1, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.32, 51.33, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 52.43, 51.44, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.45, 51.7, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 60.21, 69.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 70.11, 
70.12, 70.20, 70.31, 74.13, 74.14, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74.20/5, 74.30, 74.40, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.25, 45.31, 
45.32. 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 20.10, 
20.10/1, 20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 36.11, 
36.12, 36.13, 36.14, 25.22, 25.24, 28.75, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, изведување инвестицио-
ни работи во странство, изработка на експертизи и 
студии, инвестициони програми, пространи и урбанис-
тички планови, проекти, идејни и главни детални про-
екти и инвестиционо-техничка документација, тендер-
ска документација за објекти и проекти, изведување 
на градежни, градежно занаетчиски, хидротехнички и 
други слични работи во внатрешното уредување и де-
корација, изведување на инсталациони, монтажно де-
монтажни работи и работи на одржување и ремонт на 
индустриски и други постројки, пуштање во погон на 
постројки и опрема на изградени објекти, раководење 
со работи, изградба на комплетни објекти и испорака 
на опрема, делови и материјали и технолошки линии 
на други компоненти, Организација на изградбата на 
комплетни објекти (инженеринг), изведувачки инже-
неринг и соодветен инженеринг (консалтинг), струч-
но-технички надзор над изведување на инвестициони 
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работи во странство и над изградбата на инвестицио-
ни објекти, давање стручна помош, односно консулта-
нтски услуги во тек на изградбата на објектите, по-
граничен промет со Бугарија, Грција, Албанија и СРЈ, 
комисиони и консигнациони работи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот СВОЈ имот. 

Драги Алексов - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1481/2000. (14536) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1553/2000, на регистарска влошка бр. 
02026242?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за транспорт, промет и ус-
луги, ВИСА-ПРЕВОЗ Виса ДООЕЛ Скопје, бул. "Па-
ртизански Одреди" бр. 155/1-42, Скопје. 

Фирма: Друштво за транспорт, промет и услуги 
ВИСА-ПРЕВОЗ Виса ДООЕЛ Скопје. 

Седиште: бул. "Партизански Одреди" бр. 155/1-42, 
Скопје. 

Основач: Друштво за производство, трговија и ус-
луги ВИСА Сашо ДООЕЛ увоз-извоз, Скопје. 

Дејности: 52.11,52.12,52.24, 52.21, 52.22, 52.23,52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.46, 50.50, 
51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.41, 51.24, 51.53, 51.55, 51.35, 
51.51, 51.57, 55.11, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 63.30, 63.40, 
60.24, 60.23, 74.84, 60.22, 60.21, 15.51, 26.62, 26.64, 26.66, 
21.23, 26.51, 26.52, 26.53, 21.12, 45.41, 45.45, 45.42, 45.33, 
24.30, надворешна трговија со прехранбени и непре-
хранбени производи, застапување и посредување во 
областа на промет со стоки и услуги, консигнација, ре-
експорт и меѓународен транспорт. 

Во правниот промет со трети лица, истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара во 
висина на вложените обртни средства. 

За управител без ограничување се назначува ли-
цето: Михајловски Сашо од Скопје. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1553/2000. (14539) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15063/99, на регистарска влошка бр. 
02026274?-3-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДОО на Друштвото за производство и 
трговија ТЕХНО МАРК, Технометал-Вардар и Марк 
Капитал Импорт- Експорт ДОО Скопје, ул. "Вељко 
Влаховиќ" бр. 11. 

Друштво за производство и трговија ТЕХНО 
МАРК, Технометал-Вардар и Марк Капитал Импорт-
Експорт ДОО Скопје.. 

Скратен назив на фирмата гласи: Т&М, Техноме-
тал-Вардар и Марк Капитал Импорт-Експорт, ДОО 
Скопје. 

Седиште на Друштвото е во Скопје на ул. "Вељко 
Влаховиќ" бр.11. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејности во 
внатрешното работење: 02.01, 15.51,15.52, 15.61, 15.62, 
15.71, 15.72, 15.81, 15.93, 15.98/1, 15.98/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 21.12, 21.21, 28.11, 45.11, 45.21, 45.22, 50.10, 
50.20, 50.30, 50.30/1, 5030/2, 50.30/3, 50.50, 51.12, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.45, 51.52, 51.53, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 60.10, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 70.11, 70.12, 
70.20,74.12,74.13,74.14,74.85. 

Друштвото во надворешното работење ќе ги оба-
вува следните дејности: надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредување и застапување во 
надворешнотрговскиот промет на стоки и услуги, ме-
ѓународен транспорт и меѓународна шпедиција, коми-
сиони работи, консигнациони работи, изведување на 
инвестициони работи во странство и отстапување на 
инвестициони работи на странски лица во Република 
Македонија, угостителски и туристички услуги. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото 
истапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сите свои средства. 

Управител на Друштвото ќе биде Никола Зиков, 
со ограничување да потпишува договори кои можат 
да го задолжуваат Друштвото до лимитирана сума од 
50.000 дем. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15063/99. (14540) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 964/2000, на регистарска влошка бр. 
02026114?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги МЕДИА-ИНВЕСТ Вангел ДООЕЛ увоз-извоз 
ул. "Алекса Дундиќ" 163 Б, Скопје. 

Дејности: 14.11,14.21,15.23,15.32,17.40,17.54', 18.10, 
20.10, 20.10/1, 20.10/2, 20.30, 20.51, 20.25, 26.61, 26.63, 
26.64, 26.65, 26.66, 26.70, 28.11, 28.12, 28.52, 36.11, 36.12, 
36.13, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 
45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 
45.44, 45.45, 45.50, 50.30, 51.11, 51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 
51.37, 51.41, 51.42, 51.47, 51.51. 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 
51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.64, 51.66, 51.70, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.35, 52.46, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72, 52.74, 55.30, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11 63.12, 63.30, 63.40, 65.21, 
65.23, 70.11, 70.32, 71.31, 71.32, 71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.50, 74.12, 74.84, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, посредување и застапување во 
областа на прометот, услуги, реекспорт, малограни-
чен промет со сите соседни земји, меѓународен транс-
порт со стоки и патници, меѓународна шпедиција, ту-
ристички услуги, консигнациона продажба. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
одговара со сиот свој имот. 

За управител на Друштвото се именува Вангел 
Џугомано, без ограничување, во внатрешниот и над-
ворешниот промет. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
964/2000. (14541) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15396/99, на регистарска влошка бр. 
02026195?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, промет и 
услуги КАЛАС КОМПАНИ Иван ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје, ул. "Стари Новакина" бр. З-а. 

Дејности: 15.11,15.12,15.13,15.31, 51.32,15.33,15.51, 
15.52, 15.61, 15.62, 15.81, 15.82/1, 15.82/2, 15.89, 15.91, 
15.93, 15.95, 1-5.98, 15.89, 50.10, 50.30/1, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.17, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.66, 51.70, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.27, 52.32, 52.33, 52.43, 
52.45, 52.48, 52.50, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55:51, 
71.33, 71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.13, 
74.14,74.40,74.84,93.05. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги врши следните дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со не-
прехранбени производи, застапување и посредување 
во надворешнотрговскиот промет, реекспорт. 

Во правниот промет со трети лица друштвото на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот трговски промет е Иван 
Талевски - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15396/99. (14542) 
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Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1212/2000, на регистарска влошка бр. 
02026141?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги ЗОИЛКО Зоран ДООЕЛ Експорт-Импорт, 
Куманово, ул/"Веселн Маслеша" бр. 89. 

Дејности: 51.19,51.21,51.31,51.32,51.33,51.34,51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1,52.44/2,52.44/3, 52.44/4,52.45, 52.46, 52.47,52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1 
50.30/2, 50.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.11, 55.40, 55.52, 15.31, 
15.33,15.81/1,20.10/1,34.30,45.21/1,45.21/2,45.45, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 72.10, 
72.20,74.12, 74.14,74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, надворе-
шна трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, застапување, 
посредување во прометот со стоки и услуги, реек-
спорт, малограничен промет со СР Југославија, Р. Ал-
банија, Р. Бугарија и Р. Грција, консигнација, меѓуна-
роден транспорт на стоки и патници во друмскиот со-
обраќај, изведување на градежни работи во странство, 
туристички работи во странство, меѓународна шпеди-
ција, неограничени овластувања, целосна одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување е ИЛИЕВСКИ 
ЗОРАН - управител без ограничување. 

Основач на друштвото е Илеивески Зоран. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1212/2000. (14543) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 170/2000, на регистарска влошка бр. 
020258587-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП - ГИГА - Таксист Гигов Никола Лазе, ул. "Дими-
тар Влахов" бр. 48 - Велес. 

Назив: ТП - ГИГА - Таксист Гигов Никола Лазе. 
Седиште: ул. "Димитар Влахов" 'бр. 48 - Велес, 
Дејности: 60.21,60.22,60.23,60.24. 
Во правниот промет со трети лица, ТП ќе наста-

пува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица, ТП ќе одговара лично, со целиот свој имот. 
Овластено лице за застапување е Гигов Лазе од 

Велес, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

170/2000. (14544) 
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Дејности: 52.11 - трговија на мало во продавници, 
претежно со храна, пијалаци и тутун, 52.21 - трговија 
на мало со овошје и зеленчук, 52.24 - трговија на мало 
со леб, печива, колачи и слатки. 

Во правниот промет со трети лица ТП настапува 
во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица 
ТП одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на ТП е Татјана 
Стојановска - управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1185/2000. (14546) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14616/99, на регистарска влошка бр. 
02025721?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето на СТД на Трговија со возила и де-
лови Универзал ТП Степаноски Лазо Драган, ул. "8 
Ноември" бр. 6, Гостивар. 

Дејности: 50.30/2, 50.30/3. 
Основач на Т.П. е Степаноски Лазо Драган од Гос-

тивар. 
Т.П. во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за обврските сторени во 
правниот промет со трети лица Т,И. одговара лично 
со целиот свој имот. 

Управител на Т.П. е Степаноски Драган без огра-
ничување во овластувањата. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14616/2000. (14547) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 564/2000, на регистарска влошка бр. 
02025219?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП - МОНА - Продавница за мешовита стока Ончев 
Борис Горан,ул. "Благој Горев" бр. 81 - Велес. 

Назив: ТП - МОНА - Продавница за мешовита 
стока Ончев Борис Горан. 

Седиште: ул. "Благој Ѓорев" бр. 81 - Велес. 
Дејности: 52.33,52.41,52.42,52.43. 
Во правниот промет со трети лица, ТП ќе истапува 

во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица, ТП ќе одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице за застапување е Ончев Горан од 

Велес, Управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

564/2000. (14548) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 93/2000, на регистарска влошка бр. 1-69922-
0-0-0 го запиша во судскиот регистар основањето на 
Приватната здравствена организација - аптека "УП-
СА-ФАРМ" Гостивар, Градска Порта, локација бр. 7. 

Фирма: Приватна здравствена организација - апте-
ка "УПСА-ФАРМ". 

Седиште: Гостивар, Градска Порта, локација бр. 7. 
Скратен назив: Аптека "УПСА-ФАРМ", Гостивар. 
Основач: Хаккан Мазари, од Гостивар, на основа 

на Акт за осоновање бр. 01/00 од 06.03.2000 година. 
Дејност: 51.31 Аптеки. 
Во правниот промет со трети лица Здравствената 

организација истапува во свое име и за своја сметка, а 
за обврските сторени во правниот промет одговара со 
целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување е Нериман Мазари, 
директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
93/2000. (14545) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1185/2000, на регистарска влошка бр. 
02030678?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП Колонијал МАРТИН Татјана Бранко Стојановска 
ТП, ул. "Гоце Делчев" бр. 248, Тетово. 

Основниот суд Скопје 1 - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1637/2000, на регистарска влошка бр. 
02026345?-6-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП Ќебапчилница Трговец-поеди-
нец ВИКЕНД ТП, Славче Томислав Стојановски, ул. 
"бр. 2" бр. 31, с. Долна Матка, Сарај. 

Дејности: 55.30/1,55.30/2. 
Во вршењето, на дејноста сперма трети лица трго-

вецот-поединец истапува во свое име и за сметка на 
фирмата. 

За обврските сторени во правниот промет спрема 
трети лица - (доверителите) одговара трговецот-пое-
динец со целиот свој имот. 

Управител е: Славче Стојановски - управител без 
ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1637/2000. (14549) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 332/2000, на регистарска влошка бр. 
02024501?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП АДОРА - Продавница за мешовита стока Нико-
ловска Борис Невенка, ул. "Благој Ѓорев" бр. 73 -
Велес. 

Назив: ТП АДОРА - Продавница за мешовита сто-
ка Николовски Борис Невенка. 



Седиште: ул. "Благој Ѓорев" бр. 73 - Велес. 
Дејности: 52.44/2,52.44/4,52.45,52.46 и 52.48. 
Во правниот промет со трети лица, ќе истапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица ТП ќе одговара лично со целиот свој имот. 
Овластено лице за застапување е Николовска Не-

венка од Велес, управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

332/2000., (14550) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1269/2000, на регистарска влошка бр. 
02030688?-6-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП столар APT Џабир Елез Мемеди, с. 
Балиндол, Гостивар. 

Дејности: 20.30,45.42,52.44/1. 
Во правниот промет со трети лица трговецот 

поединец настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет тргове-

цот поединец одговара лично со целиот свој имот. Ов-
ластен застапник Џабир Мемеди - управител без огра-
ничување. Основач Џабир Мемеди. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1269/2000. (14551) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 921/2000, на регистарска влошка бр. 
02026164?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП на Друштвото за производство, тр-
говија и услуги БИ-ЈО Виолета ДООЕЛ увоз-извоз 
Куманово, ул. "Јован Ј. Змај" бр. 11. 

Основач Виолета Јовановска од Куманово. 
Дејности: 36.11,36.12,36.13,36.14,36.15,36.22,36.40, 

36.50, 36.61, 31.63, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 
50.30/3, 50.40, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 
51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 
51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51,53, 
51.54, 51,55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.61, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 74.81, 74.82, 
74.83,74.84. 

Работи во надворешнотрговски промет: надвореш-
на трговија со прехранбени производи, надворешна 
трговија со непрехранбени производи, закуп-лизинг, 
привремен увоз-извоз, посредување во надворешнотр-
говскиот промет, малограничен промет со Грција, Ал-
банија, Бугарија и СР Југославија, компензациони ра-
боти, меѓународна шпедиција, меѓународен превоз на 
стоки и патници во патен сообраќај, застапување на 
странски лица, меѓународно сообраќајно-агенциски 
работи, туристички работи со странство. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. За обврските 
сторени во правниот промет со трети лица Друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет: Виолета Јовановска, 
управител со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
921/2000. (14552) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1268/2000, на регистарска влошка бр. 
02026137?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП ПАДАЛИШТА КОМЕРЦ Ѓемшит 
Адиљ Кадрији, трговија на мало, Гостивар, ул. "Борис 
Кидриќ" бр. 221. 

Дејност: 52.11. 
Во правниот промет со трети лица трговецот по-

единец настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет тргове-
цот поединец одговара лично со целиот свој имот. 
Овластен застапник Гемшит Кадрији - управител без 
ограничување. Основач Ѓемшит Кадрији. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1268/2000. (14553) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 92/2000, на регистарска влошка бр. 1-699237-
0-0-0 го запиша во судскиот регистар основањето на 
Приватната здравствена организација - аптека "ГА-
ЛЕНИ" Гостивар, бул. "Браќа Ѓиноски" бб. 

Фирма: Приватна здравствена организација - апте-
ка "ГАЛЕНИ". 

Седиште: Гостивар, бул. "Браќа Ѓиноски" бб. 
Скратен назив: Аптека "ГАЛЕНИ", Гостивар. 
Основач: Мерита Љека од Тетово, со акт за осно-

вање бр. 01/00 од 6.03.2000 година. 
Дејност: 52.31 Аптеки. 
Во правниот промет со трети лица Здравствената 

организација настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица, Здравствената организација одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување е Мерита Љека, 
директор без ограничување. 

Од О сновниот суд Скопје 1 - Скопје, срег. бр. 
92/2000. (14557) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1311/2000, на регистарска влошка бр. 
02026354?-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за работа со не-
движнини и услуги ОИДЦ ЕУРОМЕД КОРПОРА-
ЦИЈА ДООЕЛ, Оидц Тајпеј експорт-импорт, Скопје, 
ул. "Васил Главинов" бр. 12. 

Се основа - Трговско друштво за работа со 
недвижнини и услуги ОИДЦ ЕУРОМЕД КОРПОРА-
ЦИЈА ДООЕЛ, Оидц Тајпеј експорт-импорт, Скопје 
со седиште на ул. "Васил Главинов" бр. 12 со Изјава за 
основање на ДООЕЛ во сопственост на странско пра-
вно лице бр. 01-001 од 24.02.2000 год. Основач на дру-
штвото - единствен содружник е: Оверсеас Инвест-
мент & Девелопмент Корп. (ОИДЦ) со седиште во 
Тајпеј 110, Тајван, Република Кина, Кат 2406,24Ф, 333, 
ул. "Кеелунг", Оддел 1. 

Основната главница на друштвото изнесува УСД 
1.700.000,00 во денарска противвредност од 
102.416.840,00 Денари, 

Дејности во внатрешниот промет: 51.44, 51.47, 
51.53, 51.64, 51.70, 52.44 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.32, 55.11, 55.12, 63.30, 45.21, 
45.21/1,45.21/2,45.22. 

Дејности во надворешниот промет: надворешна 
трговија со непрехранбени производи, реекспорт. Во 
правниот промет со трети лица друштвото настапува 
во свое име и за своја сметка. За обврските во правни-
от промет со трети лица друштвото одговара со сите 
свои средства. Лице овластено за застапување на дру-
штвото во внатрешниот и надворешниот промет е: 
Ванг Чун-Чие - управител со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1311/2000. (14558) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15308/99, на регистарска влошка бр. 
02030407?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП на Авто такси ТП КРИС Радислав Славко Том-
чевски,ул. "Баница" бр. 15-а, Скопје. 

Дејности: 60.22,60.23,60.24. 
ТП во правниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка, а за сторените обврски од-
говара со целиот свој имот. 

Основач е Радислав Томчевски од Скопје, ул. "Ба-
ница" бр. 15а. 
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Упарвител е Радислав Томчевски од Скопје, ул. 
"Баница" бр. 15-а. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15308/99. (14561) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 725/2000, на регистарска влошка бр. 
02030667?-6-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговецот поединец на Бутик КОН-
ВЕРС ТП Теута Џеват Зуфери од Гостивар, ул. "Бра-
ќа Гиноски" бр. 84. 

ТП е основано со Пријава од 26.01.2000 год. и Из-
јава од 26.01.2000 год. Заверена кај Нотар. 

Основач на ТП е Теута Зуфери од Гостивар. 
Дејности: 52.41 Трговија на мало со текстил, 52.42 

Трговија на мало со обувки, 52.43, Трговија на мало со 
обувки и предмети од кожа. 

к Во правниот промет со трети лица ТП истапува во 
свое име и за сметка на фирмата, а за своите обврски 
сторени во правниот промет ТП одговара лично со 
целиот свој имот. 

Во внатрешниот промет се именува Теута Зуфери, 
управител без ограничување. 

( Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
725/2000. (14563) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1596/2000, на регистарска влошка бр. 
02026330?-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија, угостителство, 
сообраќај и услуги АС-ТРАНС Андон ДООЕЛ увоз-
извоз с. Зубовце - Врапчиште. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51,42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 74.84, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 60.30, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 64.12, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31, 70.31, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 
71.32,71.33,71.34,71.40. 

Надворешно-трговско работење: надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи, посредување и заста-
пување во надворешнотрговскиот промет, малограни-
чен промет со Р. Албанија, Р. Грција, Р. Бугарија и СР. 
Југославија, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, меѓународна шпедиција, консигнациона и комиси-
она продажба на стоки, компензациони работи, реекс-
порт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица, 
настапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот промет и надворешнотрговското рабо-
тење е лицето Максимовски Андон - управител без 
ограничувања. 

Основач на друштвото е лицето Максимовски Ан-
дон од с. Зубовце - Врапчиште. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1596/2000. (14565) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 707/2000, на регистарска влошка бр. 
02026214?-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија, угостителство, 
сообраќај и услуги БЕСИМ-КОМЕРЦ Бесим ДООЕЛ 
увоз-извоз с. Чегране - Чегране. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 

51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61. 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 74.84, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.22, 
55.23, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 
60.23, 60.24, 60.30, 63.11, 63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 64.12, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.3.1, 70.32, 71.10, 71.21, 71.31, 71.32, 
71.33,71.34,71.40. 

Надворешнотрговско работење: надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и застапу-
вање во надворешнотрговскиот промет, малограни-
чен промет со Р. Албанија, Р. Грција, Р. Бугарија и СР. 
Југославија, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, меѓународна шпедиција, консигнациона и комиси-
она продажба на стоки, компензациони работи, реекс-
порт. 

Друштвото во правниот промет со трети лица, на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица, друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот промет и надворешнотрговското рабо-
тење е лицето Амети Африм - управител без ограни-
чувања. 

Основач на друштвото е лицето Амети Бесим од с. 
Чегране - Чегране. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
707/2000. (14566) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 314/2000, на регистарска влошка бр. 
020304477-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП на Продваницата за храна, пија-
лаци и тутун ЕТ-ВА ТП Џарије Мехмет Јонузи ул. 
"ЈНА" бр. 162, Гостивар. 

Дејност: 52.11 - Трговија на мало во продавници 
претежно со храна, пијалаци и тутун. 

Основач на фирмата како трговец- поединец е 
лицето Јонузи Џарије од Гостивар, ул. "ЈНА" бр. 162. 

Во правниот промет со трети лица управителот Јо-
нузи Џарије, настапува во свое име и за своја сметка, а 
за обврските оговара лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
314/2000. (14567) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8704/99, на регистарска влошка бр. 
02026180?-6-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
усогласувањето со ЗТД на Ќебапчилница ВЌУС ТП 
Везаип Мустафа Џелили, ул. "Шуто Оризари" бр. бб, 
Скопје. 

Дејности: 52.24, 55.30/1, 55.30/2,55.40,55.51, 55.52. 
Во правниот промет со трети лица, управителот 

Везаип Џелили од Скопје, ул. "Шуто Оризари" бр. 38, 
Скопје, настапува во свое име и за СВОЈ а сметка, а за 
обврските одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
8704/99. (14568) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1470/2000, на регистарска влошка бр. 
02027525?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето со ЗТД на Друштвото за производство, 
промет и услуги, ГЕОРГИО Драган ДООЕЛ извоз-
увоз, ул. "Михаил Глинка" бр. 8-а, Скопје. 

Основач: Драган Начевски. 
Управител: Драган Начевски. 
Дејности: 01.21, 01.22/1, 01.24, 15.11, 15.12, 15.32, 

15.33, 15.51, 15.52, 15.61, 15.81, 15.84, 15.86, 15.98/2, 
17.21, 17.22, 17.40/1, 17.51, 17.54, 17.71, 17.72, 18.21, 
19.20, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 25.24, 28.62, 36.50, 
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36.61, 45.11, 45.21/2, 45.32, 45.33, 45.34, 45.45, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.23, 51.24, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.53, 
51.66, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.41, 52,42, 52.43, 52.45, 
52.46, 52.48, 52.62, 52.63, 52.72/1, 52.74, 55.11, 55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 65.12/3, 74.84, 83.02, 93.05, 
27.41, 28.40, 28.51, 28.52, 29.40, 36.21, 36.22, 51.54, 51.55, 
51.56,52.47, 52.72/2, 52.73, надворешна трговија со пре-
хранбени производи, надворешна трговија со непре-
хранбени производи, меѓународна шпедиција, конси-
гнациона и комисиона продажба, меѓународен превоз 
на патници и стоки во друмски сообраќај, малограни-
чен промет со: СР. Југославија, Бугарија, Грција и Ал-
банија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските направени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1470/2000. (14570) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 885/2000, на регистарска влошка бр. 
02025978?-6-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
трговецот поединец Кафеана МОНИ ТП Вукељ Адем 
Агим, ул. "Томе Пуре" бр. 22/3 - Скопје. 

Основач: Вукељ Агим, од Скопје, ул. "Томе Пуре" 
бр. 22/3, Скопје. 

Дејности: 55.30 и 55.30/1. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица настапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица трговецот поединец одговара лично со целокуп-
ниот свој имот. 

Управител: Векуљ Агим, управител, без ограничу-
вање. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
885/2000. (14571) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10887/99, на регистарска влошка бр. 
02023640?-3-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за трговија, про-
изводство и услуги БЛАПЕРТОН Перса и др. ДОО, 
Миравци. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/1, 01.13/2, 01.21,01.21/1, 01.21/2, 01.23, 01.25, 01.30, 
01.41/3, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 
51.21,51.22 51.23, 51.25, 51.31, 51.35, 51.38, 51.42/1, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.43, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50, 52.63, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.30/1, 55.30/2, 
55.53, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 65.12/3, 
71.10, 71.31, 71.40, 74.12, 74.84, 93.05, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, посредување и застапу-
вање во прометот на стоки и услуги, реекспорт, кон-
сигнација, малограничен промет со сите соседни зем-
ји: Албанија, Бугарија, Грција, Србија и др., меѓунаро-
ден транспорт на стоки, меѓународен транспорт на 
патници, меѓународна шпедиција, услуги на меѓунаро-
дниот транспорт на стоки и патници. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет друш-
твото одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е: Перса Цуклевска - управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10887/99. (14572) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15056/99, на регистарска влошка бр. 
02024298?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 

основањето на Друштвото за производство, трговија, 
и услуги ВИСТА Елена ДООЕЛ увоз-извоз, ул. "Сре-
ќко Пужалка" бр. 35 б, Скопје. 

Основање ДООЕЛ. Содружник на друштвото Ата-
насовска Елена од Скопје, со стан на ул. "Среќко Пу-
жалка" бр. 35 б. 

Друштвото ќе работи под фирма: Друштвото за 
производство, трговија и услуги БИСТА Елена 
ДООЕЛ увоз-извоз. 

Седиштето на друштвото е во Скопје на ул. "Среќ-
ко Пужалка" бр. 35 б. 

Дејности: 52.24, 52.22, 52.23, 52.21, 52.25, 52.11,52.27, 
52.63, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.44/1, 
52.26, 52.47, 50.10, 50.30/2, 51.31, 51.34, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.41, 51.42/2, 51.43, 51.54, 51.64, 51.61, 51.56, 
50.30/1, 51.70, 51.42/1, 52.72, 52.74, 51.19, 51.17, 51.15, 
51.16, 17.40, 17.40/1, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.30, 19.20, 19.30, 33.20, 33.50, 45.25, 45.45, 
52.72/1, 55.11, 55.12, 55.30/2, 60.21, 60.24, 63.12, 63.40, 
63.30, 74.20/3, 72.30, 74.40, 74.84, 51, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.18, 51.53, 51.57, 51.62, 60.22, 60.23, 63.21, 71.10, 71.21, 
71.31,51.44,51.55,74.12. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, за сторените обврски одго-
вара со средствата со кои располага. 

Управител без ограничување - Атанасовска Елена 
од Скопје со стан на ул. "Среќко Пужалка" бр. 35 б. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15056/99. (14573) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1417/2000, на регистарска влошка бр. 
02026410?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД Друштвото за производство, про-
мет, посредување и услуги ДИНЕ СПОРТ Џоко 
ДООЕЛ увоз-извоз, ул. "Лондонска" бб лок. 11, Ско-
пје. 

Основање ДООЕЛ. 
Содружник на Друштво за производство, промет, 

посредување и услуги ДИНЕ СПОРТ Џоко ДООЕЛ 
увоз-извоз, ул. "Лондонска" бб лок. 11, Скопје е Џоко 
Смилјанов од Скопје со стан на ул. "Лондонска" бб. 

Друштвото ќе работи под фирма: Друштво за 
производство, промет, посредување и услуги ДИНЕ 
СПОРТ Џоко ДООЕЛ увоз-звоз. Седиштето на друш-
твото е во Скопје на ул. "Лондонска" бб лок. 11. 

Дејности: 52.24, 52.22,52.23,52.21, 52.25, 52.11,52.27, 
52.63, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.44/1, 
52.26, 52.47, 50.10, 50.30/2, 51.31, 5i.34, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.41, 51.42/2, 51.43, 51.54, 51.64, 51.61, 51.56, 
50.30/1, 51.70, 51.42/1, 52.72, 52.74, 51.29, 51.17, 51.15, 
51.16, 17.40, 17.40/1, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.30, 19.20, 19.30, 33.20, 33:50, 5.25, 45.45, 45.45, 
52.72/1, 55.11, 55.12, 55.30/2, 60.21, 60.24, 63.12, 63.40, 
63.30,74.20/3,72.30, 74.40,74.84. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, за сторените обврски одго-
вара со средствата со кои располага. 

Управител без ограничување Џоко Смилјанов од 
Скопје со стан на ул. "Лондонска" бб. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1417/2000. (14574) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1401/2000, на регистарска влошка бр. 
02026409?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТД Друштвото за производство, про-
мет, услуги и посредување ДЕЈАН ЕКСПОРТ Слобо-
дан ДООЕЛ увоз-извоз е Ангеловски Слободан од 
Скопје со стан на бул. "Видое Смилевски Бато" бр. 9-
1/23. 

Друштвото ќе работи под фирма: Друштво за про-
изводство, промет, услуги и посредување ДЕЈАН ЕК-
СПОРТ Слободан ДООЕЛ увоз-извоз. 

Седиштето на друштвото е во Скопје, на бул. "Ви-
дое Смилевски Бато" бр. 9-1/23, Скопје. 
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Дејности: 52.24,52.23,52.22, 52.21, 52.25, 52.11, 52.27, 
52.63, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.44/1, 
52.26, 52.47, 50.10, 50.30/2, 51.31, 51.34, 51.32, 51.33, 
51.36, 51:41, 51.42/2, 51.43, 51.54, 51.64, 51.61, 51.56, 
50.30/1, 51.70, 51.42/1, 52.72, 52.74, 51.19, 51.17, 51.15, 
51.16, 17.40, 17.40/1, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.30, 19.20, 19.30, 33.20, 33.50, 45.25, 45.45, 
52.72/1, 55.11, 55.12, 55.30/2, 60.21, 60.24, 63.12, 63.40, 
63.30,74.20/3,72.30, 74.40,74.84. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, за сторените обврски одго-
вара со средствата со кои располага. 

Управиетл без ограничување Ангеловски Слобо-
дан од Скопје, со стан на бул. "Видое Смилевски Ба-
то" бр. 9-1/23. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1401/2000. (14575) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 16/2000, на регистарска влошка бр. 1-69915-
0-0-0 го запиша во судскиот регистар основањето на 
Земјоделската задруга ТАШЕВ Неготино, ул. "Желе-
зничка" бб. 

Основачи: Ташев Марјан од Неготино, Ташев 
Илија од Неготино, Јанев Петре од Неготино и Нацев 
Симон од Неготино. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.12/2, 
01.13/2, 01.21, 01.23, 01.25, 15.32, 15.33, 15.51, 15.52, 
15.61, 15.71, 15.93, 15.98/2, 20.30, 20.40, 26.61, 26.66, 
28.11, 28.12, 51.11, 51.13, 51.21, 51.23, 51.31, 51.33, 51.34, 
51.44, 51.53, 51.54, 51.56, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
63.40, 74.84, надворешна трговија со прехранбени про-
изводи, надворешна трговија со непрехранбени произ-
води, застапување и посредување во прометот со сто-
ки и услуги, реекспорт. 

Во правниот промет ќе настапува во свое име и за 
своја сметка, а за обврските ќе одговара со целиот 
свој имот Ташев Марјан - директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
16/2000. (14576) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 10184/99, на регистарска влошка бр. 
02020166?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Нуредин Нури Абдурахман и ТП 
НУРЕДИН КОМПАНИ Такси с. Требош, Желино. 

Основач: Нуредин Нури Абдурахмани с. Требош, 
Желино. 

Фирма: ТП НУРЕДИН К О М П А Н И Такси с. Тре-
бош. 

Дејности: 60.22,60.23, 60.24. 
Одговорност: Нуредин Нури Абдурахмани одгова-

ра лично со целиот свој имот. 
Овластено лице: Овластено лице на ТП НУРЕ- -

ДИН КОМПАНИ е Нуредин Нури Абдурахмани, уп-
равител со неограничено овластување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
10184/99. (14577) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1398/2000, на регистарска влошка бр. 
02026216?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво со ЗТД на Друш-
твото за производство, промет, услуги и посредување 
МУЛТИ ОФИС ТРЕЈД Ирена ДООЕЛ увоз-извоз, 
бул. "Видое Смилевски Бато" бр. 9-1/23, Скопје. 

Основање ДООЕЛ. 
Содружник на друштвото е Ангеловска Ирена од 

Скопје, бул. "Видео Смилевски Бато" бр. 9-1/23. 
Друштвото ќе работи под фирма: Друштво за 

производство, услуги и посредување МУЛТИ ОФИС 
ТРЕЈД Ирена ДООЕЛ увоз-узвоз, бул. "Видое Сми-
левски Бато" бр. 9-1/23, Скопје. 

Седиштето на друштвото е во Скопје на бул. 
"Видое Смилевски Бато" бр. 9-1/23, Скопје. 

Дејности: 52.24,52.22, 52.23,52.21, 52.25,52.11,52.27, 
52.63, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.48, 52.44/1, 
52.26, 52.47, 50.10, 50.30/2, 51.31, 51.34, 51.32, 51.33, 
51.36, 51.41, 51.42/2, 51.43, 51.54, 51.64, 51.61, 51.56, 
50.30/1, 51.70, 51.42/1, 52.72, 52.74, 51.19, 51.17, 51.15, 
51.16, 17.40, 17.40/1, 17.54, 17.54/1, 17.54/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.30, 19.20, 19.30, 33.20, 33.50, 45.25, 45.45, 
52.72/1, 55.11, 55.12, 55.30/2, 60.21, 60.24, 63.12, 63.40, 
63.30,74.20/3, 72.30, 74.40,74.84. 

Во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка, за сторените обврски од-
говара со средствата со кои располага. 

Управител без ограничување Ангеловска Ирена 
од Скопје, бул. "Видео Смилевски Бато" бр. 9-1/23. 

Од Основниот" суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1398/2000. (14578) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 13532/99, на регистарска влошка бр. 
02024708?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги САДУШ КОМЕРЦ Идриз ДООЕЛ експорт-
импорт, Тетово, ул. "К.Ј. Питу" бр. 6. 

Основач: Идриз Адем Имери. 
Фирма: Друштво за производство, трговија и 

услуги САДУШ КОМЕРЦ Идриз ДООЕЛ експорт-
импорт. 

Седиште: Тетово, ул. "К.Ј. Питу" бр. 6. 
Дејности: 15.32,15.81,19.30,20.30, 52.11, 52.12,52.21, 

52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.45, 52.46, 52.48, 52.50, 51.31, 51.32, 51.34, 51.38, 51.41, 
51.42/1, 51.43, 51.70, 55.11, 55.12, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 
60.22. 

Одговорност: Идриз Адем Имери, одговара лично 
со целиот свој имот. 

Овластено лице: Овластено лице на Друштвото за 
произовдство, трговија и услуги, САДУШ КОМЕРЦ 
Идриз ДООЕЛ експорт-импорт е Идриз Имер, 
управител со неограничено овластување. 

Надворешна трговија со прхранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
13532/99. (14579) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1130/2000, на регистарска влошка бр. 
02025922?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП со ЗТД на ТП Бутик АЛИ КОМЕРЦ Нури Асан 
Али, ул. "Илинденска" бр. 157 лок. бр. 3, Тетово. 

Основач: Нури Асан Али од с. Седларево - Тетово. 
Фирма: ТП Бутик АЛИ КОМЕРЦ Нури Асан Али. 
Седиште: Тетово, ул. "Илинденска" бр. 157 лок. 

бр.3. 
Дејности: 52.41. 52.42, 52.43. 
Управител: За управител на ТП се одредува Нури 

Асан Али од с. Седларево - Тетово. 
Овластувања: Трговецот поединец во прваниот 

промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица преземени во текот на работењето одго-
вара ТП лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1130/2000. (14580) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 15491/99, на регистарска влошка бр. 
02025250?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговско друштво со ЗТД на Друштво-
то за преработка и конзервирање на овошје и зелен-
чук ЛИНА 2000 Петре ДООЕЛ Скопје, ул. "Мите Бо-
гоевски" бр. 25 а- Скопје. 

Дејности: 15.33,15.61,15.86,51.22, 52.11,52.63,15.11, 
15.62, 15.87, 51.23, 52.12, 60.21, 15.12, 15.81/1, 15.88, 
51.31, 52.21, 60.22, 15.13,, 15.81/2, 15.89, 51.32, 52.22, 
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60.23, 15.20, 15.82/1, 51.11, 51.33, 52.23, 60.24, 15.31, 
15.82/2, 51.17, 51.36, 52.24, 63.40, 15.32, 15.83, 51.18, 
51.37, 52.27, 74.84, 15.51, 15.84, 51.19, 51.38, 52.50, 15.52, 
15.85, 51.21, 51.51, 52.62, надворешена трговија со не-
прехранбени производи, надворешна трговија со пре-
хранбени производи кои се наведени во внатрешна 
трговија, Меѓународен транспорт со стоки, посрдува-
ње, вршење комисиони и консигнациони работи во об-
ласта на прометот и сообраќајот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
15491/99. (14581) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7972/99, на регистарска влошка бр. 
02024138?-6-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Забавен клуб Р О Б И Н Перица Сре-
ќко Божиновски ТП Куманово локалитет Гарнизон 
бр. 21. 

Перица Среќко Божиновски управител со неогра-
ничени одвластувања. 

Дејност: 92.34. 
Во правниот промет со трети лица истапува во 

свео име и за своја сметка. За обврските одговара лич-
но со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување: Перица Среќко 
Божиновски управител, со неограничени овластува-
ња. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
7972/99. (14582) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14944/99, на регистарска влошка бр. 
02024260?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
уписот на ТП Дејан Димитриј е Јовчевски ТП ПРИ-
МЕР, Такси превоз Скопје, ул. "Видое Смилевски Ба-
то" бр. 25/5-7. 

Основач: Дејан Димитриј е Јовчевски од Скопје, ул. 
"Видое Смилевски Бато" бр. 25/5-7. 

Фирма: Дејан Димитриј е Јовчевски ТП ПРИМЕР 
Такси служба бр. 25/5-7. 

Седиште: Скопје, ул. "Видое Смилевски Бато" бр. 
25/5-7. 

Дејност: 60.22. 
Одговорност: Дејан Димитриј е Јовчевски одговара 

лично со целиот свој имот. 
Овластено лице: Дејан Димитрије Јовчевски -упра-

вител со неограничено овластување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

14944/99. (14583) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 7856/99, на регистарска влошка бр. 
02025790?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП со ЗТД на Автопревозник БЕ-
СИМ ТП Мевахип Исмет Адеми, Градец - Неготино 
полошко. 

Седиште: Градец. 
Основач: Мевахип Адеми од Градец - Гостивар. 
Дејност: 60.24 - Превоз на стоки во друмскиот со-

обраќај. 
За овластувањата во правниот промет трговецот 

поединец истапува во свое име и за своја сметка, а за 
обврските одговара со целиот свој имот. 

Мевахип Адеми - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

7856/99. (14584) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1140/2000, на регистарска влошка бр. 
02025779?-3-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за транспорт, производ-
ство, промет, посредување и услуги МИЛ-ТРЕЈД Лен-
че и други ДОО експорт-импорт Скопје, ул. "Душан 
Тасковиќ" 45/61. 

Назив на друштвото: Друштво за транспорт, про-
изводство, промет, посредување и услуги МИЛ-ТРЕЈД 

Ленче и други ДОО експорт-импорт Скопје, ул. "Ду-
шан Тасковиќ" 45/61. 

Скратен назив: МИЛ-ТРЕЈД Ленче и други ДОО 
експорт-импорт, Скопје. 

Назив на латиница: Drustvo za transport, proizvodstvo 
promet, posreduvanje i uslugi MIL-TREJD Lence i drugi 
DOO eksport-import Skopje, ul. "Dusan Taskovic" 45/61. 

Основачи: Ленче Кршкова од Скопје и Мирко Кр-
шков од Скопје. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.25, 02.01, 02.02, 15.3, 15.4, 
15.5,15.6,15.7,15.8,15.9,15.11,15.31,15.32,15.33,15.51, 
15.52,15.71, 15.81. 15.85, 15.86, 15.87, 15.88, 15.89, 15.92, 
15.93,15.94,15.95,15.98/2,17.40/1, 17.40/2,17.54/2,18.10, 
18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 19.20, 19.30, 20.10, 20.30, 20.40, 
20.51, 20.52, 21.23, 21.25, 22.12, 22.13, 22.21, 22.22, 22.23, 
22.24, 22.25, 25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 26.21, 
26.25, 26.70, 28.21, 28.40, 28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.75, 
29.12, 29.21, 29.22, 29.23, 29.31, 29.32, 29.40, 29.51, 29.53, 
29.54, 29.55, 29.56, 29.71, 29.72, 30.01, 31.10, 31.20, 31.40, 
31.61, 31.62, 32.10, 32.20, 32.30, 33.10, 33.10/1, 33.10/2, 
33.30, 3.40, 33.50, 35.42, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
36.22, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 37.10, 37.20, 45.12, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 
45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/Д, 50.30/2, 
50.40/1,, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 
51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 
55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 
60.22, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 70.11, 70.12, 70.20 70.31, 
70.32, 71.10, 72.10, 72.60, 73.10/2, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 74.81, 74.83, 74.84, 92.33, 
92.34, 92.62, 92.72, 93.01, 93.02, 93.04, 93.05. 

Дејности во внатрешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрхранбени производи, меѓународна 
шпедиција, застапување на странски фирми, застапу-
вање и посредување во прометот со стоки и услуги, 
реекспорт, -меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, комисиона продажба, продажба на странски стоки 
од консигнациони складови, изведување завршни и за-
наетчиски работи во странство, услуги во меѓународ-
ниот туризам, инженеринг. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

Овластено лице за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговскиот промет Иван Кршков - упра-
вител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1140/2000. (14585) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1070/2000, на регистарска влошка бр. 
02025823?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за производ-
ство, трговија и услуги ДАНИ КОМЕРЦ Ванчо ДОО-
ЕЛ увоз-извоз Валандово, ул. " Орце Николов" бр. 25. 

Основач: Ванчо Јанков од Валандово. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

10.12/2, 01.13/1, 01.13/2, 01.30, 15.11, 15.12, 15.13, 25.11 
25.12, 25.13, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 50.10, 50.20, 50.30, 
50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 
50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32 51.33, 
51.34, 51.35, 51,36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.62, 52.63, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 74.84, 93.02, 93.05, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надворе-
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шна трговија со непрехранбени производи, малогра-
ничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и СР Југо-
славија, услуги во меѓународниот транспорт на стоки 
и патници, услуги во меѓународната шпедиција, посре-
дување и застапување во прометот на стоки и услуги. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Ванчо Јанков, управител со неограничени овласту-
вања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1070/2000. (14586) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1134/2000, на регистарска влошка бр. 
02025886?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Гафур Синан Абази ТП МАЛСИ-
ЈА такси с. Г. Лешница, Желино. 

Основач е Гафур Синан Абази с. Г. Лешница, Те-
тово. 

Дејности: 60.21 - превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски, 60.22 - такси превоз, 60.23 - превоз 
на патници во другиот друмски сообраќај, слободен, 
60.24 - првоз на стоки во друмскиот сообраќај. 

Одговорност: Гафур Синан Абази одговара лично 
со целиот свој имот. 

Овластено лице: Овластено лице на ТП МАЛ СИ-
ЈА такси е Гафур Синан Абази, управител со неогра-
ничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1134/2000. (14587) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1264/2000, на регистарска влошка бр. 
02027425?-3-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија на големо и ма-
ло, производство и услуги К А З А Б Л А Н К А Нади и 
Исмет ДОО експорт-импорт Тетово, Комплекс Ловец 
лок. бр. 61. 

Основачи: Нади Ибраими од Тетово, ул. "108" бр. 
75, и Исмет Ибраими од Тетово, ул. "108"бр. 75. 

Фирма: Друштво за трговија на големо и мало, 
производство и услуги К А З А Б Л А Н К А Нади и Исмет 
ДОО експорт-импорт. 

Седиште: Тетово, Комплекс Ловец лок. бр. 61. 
Дејности: 15.32,15.81,15.85,15.86,15.87,15.89,15.98, 

17.40,17.51,17.54,17.60,17.71, 17.72, 18.10, 18.22, 18.23, 
18.24,19.20,19.30, 20.10, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 21.21, 
21.25, 25.22, 25.24, 28.72, 28.73, 28.74, 36.11, 36.12, 36.13, 
36.14, 36.63, 45.21/1, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
50.10, 50.20, 50.30, 51.15, 51.16, 51.19, 51.24, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.53, 51.56, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
55.30, 55.40, 60.21, 60.22, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
74.82,74.84. 

Управител: За управител на Друштвото се одреду-
ва лицето Исмет Ибраими од Тетово. 

Овластувања: Друшвото во правниот промет иста-
пува во свое име и за своја сметка. 

Одговорност: Друштвото за обрските во правниот 
промет со трети лица перземени во текот на работе-
њето одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1264/2000. (14588) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 501/2000, на регистарска влошка бр. 
02025843?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП Колонијал Н Е Д О Ненад Бошко Трпчевски, с. Си-
ричино - Јегуновце. 

Основач: Ненад Бошко Трпчевски од с. Сиричино 
- Јегуновце, Тетово. 

Фирма: ТП Колонијал Н Е Н О Ненад Бошко Трп-
чевски. 

Седиште: с. Сиричино - Јегуновце. 
Дејност: 52.11. 
Управител: За управител на ТП се одредува Ненад 

Бошко Трпчевски од с. Сиричино - Јегуновце. 
Овластувања: Трговецот поединец во правниот 

промет со трети лица истапува во свое име и за своја 
сметка. 

Одговорност: За обврските во правниот промет со 
трети лица преземени во текот на работењето одгова-
ра ТП лично со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
501/2000. (14589) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 867/2000, на регистарска влошка бр. 
020264217-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП БЕСИМ-КОМЕРЦ Бесим Муарем Адемовски -
трговија на мало, Бит Пазар тезга бр. 1053, Скопје. 

Назив на друштвото: ТП БЕСИМ-КОМЕРЦ Бе-
сим Муарем Адемовски, Бит Пазар тезга бр. 1053, 
Скопје. 

Основач: Бесим Адемовски од Скопје. 
Дејности: 52.12 - друга трговија на мало во продав-

ници со мешовита стока, 52. 45 - трговија на мало со 
апарати за домаќинствата, радио и телевизиски уреди, 
52.46 - трговија на мало со метална стока, градежен 
материјал, бои и стакло, 52.47 - трговија на мало со 
книги, весници и прибор за пишување, 52.48 - друга тр-
говија на мало во специјализирани продавници, 52.62 -
трговија на мало со стоки на тезги и пазари, 52.63 -
друга трговија на мало со стоки вон продавници. 

Во правниот промет со трети лица трговец поеди-
нец настапува во свое име и за своја сметка. 

Во правниот промет со трети лица за преземените 
обврски трговецот поединец одговара лично со цели-
от свој имот. 

Бесим Муарем Адемовски - управител без ограни-
чувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
867/2000. (14590) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1132/2000, на регистарска влошка бр. 
02026121?-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за трговија на ма-
ло МЛЕКО-СИМ 1 Наташа ДООЕЛ с. Табановце-
Куманово. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 
51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 52.11, 
52.12 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 60.22, 60.23, 
60.24,63.11, 63.12, 63.21, 63.40,71.10,74.82,74.84. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1132/2000. (14591) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 667/2000, на регистарска влошка бр. 
02026207?-8-11-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за продукција, маркетинг и 
услуги ПРОАРТС Бранислав ДООЕЛ Скопје, ул. "Са-
ва Ковачевиќ" бр. 50-а, Скопје. 

Друштвото за продукција, маркетинг и услуги 
ПРОАРТС Бранислав ДООЕЛ Скопје со седиште на 
ул. "Сава Ковачевиќ" бр. 50-а Скопје е основано со 
Изјава за основање од 03.02.2000 год. Единствен сод-
ружник на друштвото е Бранислав Ѓорчевски од 
Скопје, ул. "Сава Ковачевиќ" бр. 47/5-41, Скопје. 

Основната главница на друштвото е 5.100 дем или 
158.100,00 ден. и истата се состои од основни средства 
сопственост на содружникот. 
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Управител на друштвото во внатрешниот и надво-
решниот промет, без ограничување во овластувањата 
е лицето Катарина Живковиќ. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка, без ограничува-
ње во овластувањата. 

За обврските, спрема терети лица друштвото одго-
вара со целиот свој имот. 

Дејности: 22.11,22.12,22.13,22.14,22.15,22.21,22.22, 
22.23, 22.24, 22.25, 22.31, 22.32, 22.33, 28.11, 28.12, 28.51, 
28.52, 28.61, 28.62, 28.63, 28.71, 28.72, 28.73, 28.74, 28.75, 
29.14, 29.40, 29,51, 29.52, 29.53, 29,54, 29.55, 29.56, 30.01, 
30.02, 36.11, 36.30, 45.11 45.21, 45.31, 45.32, 45.41, 45.42, 
45.43, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 51.03, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 5139, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 55.11, 55.21/1, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.12, 63.23, 63.30, 63.40, 64.20, 65.12/3, 70.11, 
70.20, 70.31, 71.10, 72.30, 72.40, 72.60, 74.13, 74.20, 
74.20/2, 74.20/3, 74.30, 74.40, 74.83, 74.84, 92.11, 92.12, 
92.13, 92.31, 92.31/2, 92.31/2, 92.32, 92.33, 92.61, 92.62, 
93.05. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, посреду-
вање и застапување во прометот на стоки и услуги, 
продажба на стоки од странство на консигнација, 
агенциски услуги, приредување на меѓународни саеми, 
создавање и интерпретација на уметнички дела во 
странство, купување на стоки во странство и продаж-
ба на истите во странство, реекспорт. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
667/2000. (14592) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 14884/99, на регистарска влошка бр. 
02025305?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП АМИГО Киоск Сарагинов Зоран Слободан трго-
вија на мало, ул. "Петре Пиличков" бб, Велес. 

Дејности: 52.11 Трговија на мало со неспецијализи-
рани продавници претежно со храна, пијалаци и тутун, 
52.33 Трговија на мало со козметички и тоалетни пре-
парати, 52.44/2 Трговија на мало со опрема за осветлу-
вање и 52.47 Трговија на мало со книги, весници и при-
бор за пишување. 

Сарагинов Слободан, управител ,со неограничени 
овластувања. 

Во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, а за преземените обврски 
одговара со целиот свој имот. 

Управителот живее на улица "Белградска0 бр. 86, 
Велес. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
14884/99. (14593) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 706/2000, на регистарска влошка бр. 
02024874?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
запишувањето на ТП со ЗТД за Превоз на патници и 
стоки ТОПЛИЦА-КОМ ТП Земри Шабан Демири с. 
Топлица - Врапчиште. 

Дејности: 60.21 - превоз на патници во друг копнен 
сообраќај, линиски, 6022 - Такси превоз, 60.25 - превоз 
на патници во другиот друмски сообраќај, слободен, 
60.24 - превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица управителот 
Демири Земри од с. Топлица - Врапчиште, истапува во 
свое име и за своја сметка, а за обврските одговара 
лично со целиот свој имот. 

Основач на фирмата како Трговец-поединец ТП е 
лицето Демири Земри од с. Топлица - Врапчиште. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
706/2000. (14594) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1116/2000, на регистарска влошка бр. 

02027429?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговски друштва како ДОО на Друш-
твото за производство, трговија, транспорт, туризам и 
услуги БОР-2000 Ефтимија ДООЕЛ, експорт-импорт, 
Гостивар, Циглана 1,72, 

Дејности: 01.21,15.11,15.12,15.13,15.32,15.51,15.52, 
15.61,15.81/1,15.81/2,15.82/1,15.82/2,15.84,15.85,15.86, 
15.98/1, 15.98/2, 16.00/2, 17.40/1, 17.40/2, 18.10, 18.21 
18.22, 19.10, 19.20, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
25.22, 26.22, 26.23, 26.30, 26.40, 26.61, 26.64, 26.66, 29.40, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.40, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 51.13, 51.17, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.70, 52.11 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 74.20/3, 74.84, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, реек-
спорт, меѓународна шпедиција, меѓународен тран-
спорт на стоки, меѓународен превоз на патници, заста-
пување и посредување во над. промет, комисионо и 
консигнационо работење, туристичка и угостителски 
услуги, изведување на инвестициони работи во стран-
ство. 

Единствен содружник: Крајчевска Ефтимија од 
Гостивар. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските настанати во правниот промет со 
трети лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е лицето Крајчевска Ефтимија 
управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1116/2000. (14595) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Срег. бр. 67/2000, на регистарска влошка бр. 1-69916-
0-0-0 го запиша во судскиот регистар основањето на 
приватна здравствена организација - аптека "ПРО 
ВИТАЛИС" Куманово, ул. "11 Октомври" бр. 45. 

Фирма: Приватна здравствена организација - апте-
ка "ПРО ВИТАЛИС". 

Скратен назив: Аптека "ПРО ВИТАЛИС" Кума-
ново. 

Седиште: Куманово, ул. " 11 Октомври" бр. 45. 
Основач: Сузана Атанасовиќ од Куманово со Акт 

за основање бр. 01/00 од 22.02.2000 година. 
Дејности: 52.31 Аптеки. 
Во правниот промет со трети лица Здравствената 

организација истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица Здравствената организација одговара со целиот 
свој имот. 

Лице овластено за застапување е Сузана Атанасо-
виќ директор без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Срег. бр. 
67/2000. (14596) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1439/2000, на регистарска влошка бр. 
02026463?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за работи во градежниш-
твото БЕТОН НИСКОГРАДБА ДГ Бетон АД 
ДООЕЛ Скопје, ул. "Јуирј Гагарин" бр. 15. 

Фирмата е освнована со акт - Изјава бр. УЗП 192 
од 28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј Гага-
рин" бр. 15. 

Дејности: 14.11,14.12,14.13,14.21,14.22,26.21,26.62, 
26.66, 26.70, 26,82, 45.11, 45,12, 45.21, 45.21/2, 45.23, 
45,24, 45.25, 45.32, 45.45, 50.20, 50.50, 60.23, 60.24, 74.20, 
74.20/3. 



Стр. 4146 -Бр. 61 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 јули 2000 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со тре-
ти лица Друштвото одговара со сиот свој имот, 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Трајаноски Евгениј а, Управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1439/2000. (14597) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1442/2000, на регистарска влошка бр. 
02026458?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за занаетчиски 
работи во градежништвото БЕТОН ЗАНАТСКИ 
СЕРВИСЕН ПОГОН ДГ Бетон АД ДООЕЛ Скопје, 
ул. "Шарпланинска" бб. 

Фирмата е основана со акт - Изјава бр. УЗП 191 од 
28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј 
Гагарин", бр. 15. 

Дејности: 20.30,20.51,26.62,26.64,26.70,36.11,36.12, 
36.13, 36.14, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.22, 45.25, 45.31, 
45.32, 45.33, 45.34, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 60.23, 60.24, 
74.70. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица 
Друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Јовчев Душко, управител без ограничувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1442/2000. (14598) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1444/2000, на регистарска влошка бр. 
02026436?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за промет, градежништво, 
консалтинг и деловни активности БЕТОН РАБОТНА 
ЗАЕДНИЦА ДГ Бетон АД ДООЕЛ увоз-извоз Скоп-
је, ул. "Јуриј Гагарин" бр. 15. 

Фирмата е основана со акт - Изјава бр. УЗП 189 од 
28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј 
Гагарин" бр. 15. 

Дејности: 10.20,10.30,14.11,14.12,14.13,14.21,14.22, 
26.66, 28.11, 28.12, 45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.32, 45.42, 45.45, 50.50, 51.13, 
51.18, 51.19, 51.31, 51.32, 51.39, 51.51, 51.53, 51.54, 51.56, 
51.62, 51.66, 52.11, 52.66, 70.11, 70.12, 70.20, 74.20/3, 
74.20/5,74.30,74.40. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1444/2000. (14599) 

Управител: Клисаровски Кирко - со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
632/2000. (14600) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1660/2000, на регистарска влошка бр. 
02026375?-3-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија и услуги КОМ-
МУНИКАТЕ ГРОУП Иван и др. експорт-импорт, ул. 
"Никола Мартиновски" б. 29, Скопје. 

Основачи: Ракита Љубомир, Бахтијаревиќ Сабау-
дин од Скопје, Папалезов Стефан, Георгиев Иван од 
Бугарија. 

Дејности: 02.01,02.02,20.10,22.31,22.32,22.33,51.11, 
51.12, 51.13, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 
51.31, 51.34, 51.36, 51.37, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.53, 51.56, 51.61, 51.64, 51.70, 51.51, 51.55, 51.56, 51.65, 
52.11, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.33, 52.44/2, 52.44/3, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.61, 52.63, 50.10, 50.30, 52.48, 55.30/2, 63.11, 63.12, 
63.30, 63.40, 60.22, 60.23, 60.24, 72.10, 72.20, 72.30, 72.40, 
72.60, 73.30, 74.40, 74.83, 74.84, 92.11, 92.34, 92.71, 92.72, 
наворешна трговија со прех. пероиз., наворешна трго-
вија со непрехранб. произв., посред. и застапув. во над-
вор. трговија, реекспорт, малограничен промет со со-
седни земји, услуги во меѓународниот сообраќај, меѓ. 
превоз на патници во друм. сообраќај и меѓун. тран-
спорт на стоки во друм. сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува со неограничени овластувања и целосна одго-
ворност. 

Управител: Бахтијаревиќ Себаудин - со неогран. 
овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1660/2000. (14601) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5982/99, на регистарска влошка бр. 
02017907?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Автотакси ЗОНА ТП Јанковски 
Коле Зоран, ул. Наум Чакарев" 6-б, Скопје. 

Основач: Јанковски Зоран од Скопје. 
Дејности: 60.22,60.23. 
Во правниот промет со трети лица настапува во 

свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет со трети 

лица одговара со целокупниот свој имот. 
Јанковски Зоран - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

5982/2000. (14603) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 632/2000, на регистарска влошка бр. 
02025716?-3-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговското друштво по ЗТД на Друш-
твото за производство, трговија на мало и големо 
МИЦКО-3 и др. ДОО експорт-импорт, Скопје, ул. 
"Иво Лола Рибар" бр. 6. 

Основачи: Спасовска Лилјана и Клисаровски Кир-
ко од Скопје. 

Дејности: 19.20,19.39,52.71,52.21,52.22,52.23,52.24, 
52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46,7, 52.44/1/ 
52.44/2, 52.44/3, 52.47, 52.33, 52.11, 52.45, 52.50, 52.61, 
52.62, 52.63, 50.10, 52.48, 51.16, 51.19, 51.21, 51.22, 51.31, 
51.34, 51.36, 51.37,' 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.53, 51.56, 51.64, 51.70, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 60.23, 
60.24, 74.84, 93.05, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посред. и застапув. во надвор, трговија, ре-
експорт, малогран. промет со соседните земји меѓуна-
род. транспорт на стоки во друм. сообраќај. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува со неограничени овластувања и целосна одго-
ворност. 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1548/2000, на регистарска влошка бр. 
02026362?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП Авто такси ТП ВИКТОРИЈА Трговец поединец 
Васви Абдула Имери, ул. "Б. Велјановски" 3 - Гости-
вар. 

Дејности: 60.21,60,22,60.23,60.24. 
Во правниот промет со трети лица трговецот 

поединец истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени према терти лица трговецот 

поединец одговара лично со целиот свој имот. 
Управител без ограничување на фирмата е лицето 

Имери Васви ул. "Б. Велјановски" 3 - Гостивар. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1548/2000. (14604) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 487/2000, на регистарска влошка бр. 
02025956?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги ХИДРОМАК 2000 Владо ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје, бул. "Кочо Рацин" бр. 36/1-1. 
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Дејности: 15.11, 15.12, 15.13, 15.51, 15.89, 15.98, 
15,98/1, 15.98/2, 20.10, 20.10/1, 20.20, 20.51, 21.21, 21.22, 
21.25, 22.15, 22.22, 22.23, 24.52, 25.13, 25.21, 25.22, 25.24, 
28.52, 28.62, 28.75, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.63, 45.11, 
45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1,50.40/2, 50.40/3,50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 
51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51,51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42,52.43, 52.44,52.44/1,52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 
52.72/1,52.72/2,52.73,52.74,55.30, 55.30/1,55.30/2,55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 
71.33, 72.20, 72.60, 74.12, 74.20, 74.20/3, 74.40, 74.81, 
74.82,74.83,74.84,92.34, 93.01,93.02,93.05. 

Дејности од областа на надворешнотрговскиот 
промет: надворешна трговија со прехранбени произ-
води, надворешна трговија со непрехранбени произво-
ди, реекспорт, меѓународен транспорт на стоки и пат-
ници, малограничен промет со Бугарија, Грција, Ал-
банија и С Р Југославија. 

Во правниот промет Друштвото истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските одговара со це-
лиот свој имот. 

Единствен содружник на Друштвото е лицето То-
доровски Владо. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е Тодоровски Владо, управител 
без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
487/2000. (14605) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1443/2000, на регистарска влошка бр. 
02026553?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за проектирање, консал-
тинг, БЕТОН ПРОЕКТ ДГ Бетон АД ДООЕЛ Скоп-
је, ул. "Јуриј Гагарин" бр. 15. 

Фирмата се основа со Изјава бр. од 
Основач е ДГ Бетон АД Скопје. 
Дејности се: 74.13, 74.14, 74.20, 74.20/1, 74.20/2, 

74.20/3,74.20/4,74.20/5,74.30,74.40. 
Друштвото во правниот промет со трети лица нас-

тапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските во правниот промет со трети лица 

друштвото одговара со сиот свој имот. 
Лице овластено за застапување на друштвото е 

Панов Блаже - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1443/2000. (14607) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1552/2000, на регистарска влошка бр. 
02026332?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за градежниш-
тво, услуги и трговија на големо и мало МУЈО-КОМ-
ПАНИ Мујадин ДООЕЛ извоз-увоз, с. Боговиње - оп-
штина Боговиње. 

Дејности: 26.61,26.62,26.63,26.64,26.66,26.70,28.51, 
28.52, 28.61, 28.62, 28.74, 28.75, 36.63, 45.11, 45.12, 
45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 45.50, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 50.50, 51.11, 51,12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 
51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 
51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1,52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 

60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.12, 63.21, 63.40, 71.32, 71.33, 
71.34,71.40,74.13,74.20/5,74.40,74.82,74.84, 93.05. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, застапување, 
посредување, реекспорт, консигнација, изведување ин-
вестициони и градежни работи во странство, меѓуна-
роден превоз на патници во друмскиот сообраќај, 
меѓународен превоз на стоки во друмскиот соораќај, 
малограничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и 
СР Југославија. 

Во правниот промет со трети лица4 друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целокупниот свој имот. 

МуЈадин Амети - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1552/2000. (14608) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1448/2000, на регистарска влошка бр. 
02026437?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за работи во градежниш-
твото БЕТОН I-во 'ГРАДИЛИШТЕ ДГ Бетон АД ДО-
ОЕЛ Скопје, ул. "Јуриј Гагарин" бр. 15. 

Фирмата е основана со акт - Изјава бр. УЗП 187 од 
28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј Гага-
рин" бр. 15. 

Дејности: 14.11,14.12,14.13,14.21,14.22,20.51,26.61, 
26.62, 26.63, 26.64, 26.66, 26.70, 26.82, 28.11, 28.12, 36.11, 
45.11, 45.12, 45.21, 45.21/1, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 
45.25, 45.32, 45.41, 45.42, 45.45, 50.20, 50.50, 60.23,-60.24, 
74.20,74.20/3,74.70. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица 
Друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Петрески Благоја, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1448/2000. (14610) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1624/2000, на регистарска влошка бр. 
02026378?-3-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги САЈБЕР-ГЕЈТ Наташа и др. ДОО експорт-им-
порт Скопје, ул. "Ванчо Мицков" бр. 12. 

Содружници: Наташа Стамеска од Гостивар, ул. 
"Б. Гиноски" бр. 65, Никос Џајковски од Скопје, ул. 
"Методи Митески" бр. 11/2-7, Ванчо Шалев од Скопје, 
ул. "Ванчо Мицков" бр. 12. 

Дејности: 15.41, 15.42, 15.43, 15.51, 15.52, 15.81/1, 
15.81/2, 15.84, 15.91, 21.11, 21.12, 21.21, 21.23, 21.24, 
22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25, 22.31, 22.32, 45.11, 45.21, 45.21/1, 45.22, 45.25, 
45.31, 45.32, 45.44, 45.43, 45.45, 50.10, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40, 50.50, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.66, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 
52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 
52.63, 52.72, 52.74, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 
55.52, 60.24, 63.12, 63.40, 64.20, 65.12/3, 70.31, 71.33, ' 
71.34, 72.10, 72.20, 72.30, 72.50, 72.60, 74.12, 74.13, 74.14, 
74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 74.20/5, 74.30, 74.40, 74.81, 7^83, 
74.84, 80.42 - одржување курсеви за компјутери, држе-
ње часови по математика, физика, надворешна трго-
вија со прехранбени производи, надворешна трговија 
со непрехранбени производи, застапување и посреду-
вање во прометот со стоки и услуги, продажба на сто-
ки во консигнациони складови, комисиона продажба, 
реекспорт, превоз на стоки во меѓународен друмски 
сообраќај, градежни рабови во странство, малограни-
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чен промет со Грција, Албанија, Бугарија и СР Југо-
славија. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја; сметка, а за обврските 
сторени во правниот промет со трети лица друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Застапување: Љубица Шалева од Скопје - управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1624/2000. (14611) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1957/2000, на регистарска влошка бр. 
02026420?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговско друштво како ДООЕЛ на 
Друштвото за транспорт, градежништво, трговија и 
услуги Н.С. ОМАР КОМЕРЦ експорт-импорт Суад 
ДООЕЛ с. Ржаничино, општина Петровец, ул. "4" бр. 
70. 

Основач: Бечировиќ Суад од Холандија. 
Дејности: 45.21, 45.21/2, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 

45.31, 45.32, 45.33, 45.34, 45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 45.45, 
45.50, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 50.40/4, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 
51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 
51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.63, 52.74, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 
63.40, 65.12/3,71.10, 71.21, 71.32,74.20/2,74.20/3, 74.84.. 

Дејности во надворешнотрговски промет се: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надворе-
шна трговија со непрехранбени производи, меѓународ-
на шпедиција, реекспорт, превоз на стоки во меѓуна-
родниот друмски сообраќај, превоз на патници во ме-
ѓународниот друмски сообраќај. 

Друштвото во правниот промет настапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сиот свој имот и средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешниот промет е: Беќировиќ Бегија, управител 
со неограничени овластувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1957/2000. (14612) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 398/2000, на регистарска влошка бр. 
02030448?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП на Димовски Радивој Марјан Трговец-Поединец 
Авто-Такси МАЧКА ТП, ул. "Моцартова" бр. 31, 
Скопје. 

Фирма: Димовски Радивој Марјан Трговец-Поеди-
нец Авто-Такси МАЧКА ТП ул. "Морцартова" бр. 31, 
Скопје. 

Основач: Димовски Радивој Марјан од Скопје. 
Дејности: 60.21 Превоз на патници во друг копнен 

сообраќај, линиски, 60.22 такси превоз, 60.23 превоз на 
патници во другиот друмски сообраќај, слободен, 
60.24 превоз на стоки во друмскиот сообраќај. 

Трговец-Поединец во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка. За обвр-
ските преземени во правниот промет Трговец-поеди-
нец одговара со сиот свој имот. 

Димовски Марјан - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

398/2000. (14613) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1449/2000, на регистарска влошка бр. 
02026462?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ДООЕЛ на Друштвото за транспорт, 

градежништво и услуги Б Е Т О Н ПОГОН МЕХАНИ-
З А Ц И Ј А ДГ Бетон АД ДООЕЛ Скопје, ул. "Ново-
селски пат" бб. 

Фирмата е основана со акт - Изјава бр. У З П 193 од 
28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј Гага-
рин" бр. 15. 

Дејности: 10.20,10.30,14.11,14.12,14.13,14.21,14.22, 
28.11, 28.12, 45.11, 45.22, 45.50, 50.20, 50.50, 60.21, 60.23, 
60.24,63.21,71.21,71.32. 

Друштвото во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица 
Друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Софрониевски Љубе, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1449/2000. (14614) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1446/2000, на регистарска влошка бр. 
02026459?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за армирачки ра-
боти во градежништвото Б Е Т О Н АРМИРАЧКИ ПО-
ГОН ДГ Бетон АД ДООЕЛ Скопје, ул. "Новоселски 
пат" бб, населба Даме Груев. 

Фирмата е основана со акт - Изјава бр. У З П 185 
ОД 28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј Гага-
рин" бр. 15. 

Дејности: 28.11,28.12,45.25,45.45, 50.20,50.50, 60.23, 
60.24,74.70. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица 
Друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Христовски Борис, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1446/2000. (14615) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1445/2000, на регистарска влошка бр. 
02026461?-8-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за промет, хотели и услуги 
БЕТОН УГОСТИТЕЛСТВО ДГ Бетон АД ДООЕЛ 
Скопје, ул. "Васил Ѓоргов" бр. 24. 

Фирмата е основана со акт - Изјава бр. У З П 184 од 
28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј Гага-
рин" бр. 15. 

Дејности: 52.11, 52.12, 55.11, 55.12, 55.21, 55.21/1, 
55.23,55.30, 55.30/1, 55.30/2, 60.24, 74.70. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица Друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Нацоски Ѓорѓи, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1445/2000. (14616) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1447/2000, на регистарска влошка бр. 
02026464?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за работи во градежниш-
твото БЕТОН Б Е Т О Н К А ДГ Бетон АД ДООЕЛ 
Скопје, бул. "Србија" бб. 

Фирмата е основана со акт - Изјава бр. У З П 186 од 
28.02.2000 год. 

Основач е ДГ Бетон АД Скопје, ул. "Јуриј Гага-
рин" бр. 15. 

Дејности: 26.61,26.63,26.66, 50.20, 50.50, 60.23, 60.24, 
74.70. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 
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За обврските во правниот промет со трети лица 
Друштвото одговара со сиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на Друштвото е 
Манчев Блашко, управител без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1447/2000. (14617) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 5281/99, на регистарска влошка бр. 
02025308?-6-06-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП Авто такси ТП ГАЗМЕНД-ТРАНС Трговец пое-
динец Газменд Камил Елези с. Добридол - Неготино, 
Полошко. 

Дејности: 60.21, 60.22, 60.23, 60.24. 
Во правниот промет со трети лица трговецот по-

единец истапува во свое име и за своја сметка. 
За обврските сторени спрема трети лица тргове-

цот поединец одговара лично со целиот свој имот. 
Управител без ограничување е Елези Газменд од с. 

Добридол - Неготино, Полошко. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

5281/99. (14618) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 664/2000, на регистарска влошка бр. 
02025736?-8-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за трговија СПОРТИКО 
Селако ДООЕЛ ул. "Максим Горки" бр. 5, Скопје. 

Содружник: СЕЛАКО Друштво со ограничена од-
говорност од Никозија, Република Кипар. 

Управител: Александар Дерменџиев, управител 
без ограничување. 

Дејности во внатрешен трговски промет: 
50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 

51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.41/2, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 63.30, 63.40, 
74.13,74.14,74.84. -

Дејности во надворешнотрговски промет: застапу-
вање и посредување во прометот со стоки и услуги, 
консигнација, реекспорт, туристичко угостителски ус-
луги. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
664/2000. (14619) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1502/2000, на регистарска влошка бр. 
02027541?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
ТП со ЗТД на Кафе Бар АЛО 905 ТП Митевска Заха-
рије Доца, ул. "Мара Угринова" бр. 50, Гостивар. 

Кафе Бар АЛО 905 ТП Митевска Захарије Доца 
основан со акт од 01.03.2000 год. 

Трговец поединец: Митевска Доца од Гостивар. 
Седиште: ул. "Мара Угринова" бр. 50, Гостивар. 
Дејности: 55.30/1,55.30/2, 55.40. 
Трговецот поединец истапува во свое име и за сво-

ја сметка. 
Трговецот поединец за обврските одговара лично 

со целиот свој имот. 
Управител, Митевска Доца, со неограничени овла-

стувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1502/2000. (14620) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 539/2000, на регистарска влошка бр. 
02026385?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговски друштва како ДОО на Друш-
твото за производство, трговија, транспорт, туризам, 
замјоделство и услуги АГИ КОМЕРЦ Фета ДООЕЛ, 
експорт-импорт, с. Форино - Чегране. 

Дејности: 01.21,15.11,15.12,15.13,15.32,15.51,15.52, 
15.51,15.81/1,15.81/2,15.82/1,15.82/2,15.84,15.85,15.86, 

15.98/1, 15.98/2, 16.00/2, 17.40/1, 17.40/2, 18.10, 18.21, 
18.22, 19.10, 19.20, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.12, 
25.22, 26.22, 26.23, 26.30, 26.40, 26.61, 26.64, ?6.66, 29.40, 
36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 36.40,.45.21/1, 45.21/2, 
45.22, 45.23, 45.25, 45.31, 45.32, 45.33, 45.34, ,45.41, 45.42, 
45.43, 45.44, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 
50.40/1, 50.40/2, 51.13, 51.17, 51.19, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51,42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.33, 52.41, 51.42, 52.43, 5±44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.50, 52.62, 
52.63, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21; 60.22, 60.23, 
60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3,71.10,71.21,74.20/3, 74.84, на-
дворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, реекс-
порт, меѓународна шпедиција, меѓународен транспорт 
на стоки, меѓународен превоз на патници, застапување 
и посредување во над. промет, комисионо и консигна-
ционо работење, туристички и угостителски услуги, 
изведување на инвестициони работи во странство. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските настанати во правниот промет со 
трети лица Друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешно промет е лицето Емрули Фета, управи-
тел без ограничување. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
539/2000, (14621) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 535/2000, на регистарска влошка бр. 
02026390?-6-01-000 го запиша rio трговскиот регистар 
ТП Бижутерија и козметик,а САХАРА ТП Милаими 
Меваип Имрли, ул. "Браќа Гиноски" бб, Гостивар. 

Бижутерија и Козметика САХАРА ТП Милаими 
Меваип Имрли основан со акт од 28:01.2000 год. 

Трговец поединец: Милаими Имрли од с. Здуње. 
Седиште: ул. "Браќа Ѓоноски" бб, Гостивар. 
Дејности: 52.33,52.48. 
Трговецот поединец истапува во свое име и за 

своја сметка. 
Трговецот поединец за обврските одговара лично 

со целиот свој имот. 
Управител, Милаими Имрли, со неограничени ов-

ластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

535/2000. (14622) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1546/2000, на регистарска влошка бр. 
020267535?-6-09-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на ТП Биро за судски преводи АК-ЧА ТП 
Синан Јонус Сабаедин, уд. "Никола Тесла" бр. 28, Го-
стивар. 

Основано со акт од 01.03.2000 год. 
Трговец поединец: Синан Себаедин од с. Врапчиш-

те. 
Дејност: 74.83 - Секретарски и преведувачки ак-

тивности. 
Трговецот поединец истапува во свое име и за сво-

ја сметка. 
Трговецот поединец за обврските одговара лично 

со целиот свој имот. 
Управител, Синан Себаедин, со неограничени ов-

ластувања. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

1546/2000. (14623) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1390/2000, на регистарска влошка бр. 
02026223?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво со ЗТД на Друш-
твото за производство и трговија, РАИВА Радмила 
ДООЕЛ Гевгелија, ул. "Питу Гули" бр. 11. 
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Се основа Друштво за производство и трговија 
РАИВА Радмила ДООЕЛ Гевгелија, ул. "Питу Гули" 
бр. И . 

Основач: Попова Радмила од Гевгелија. 
Дејности: 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.82/2, 15.84, 

15.85,19.30, 21.11, 21.12, 21.21, 21.22, 21.23, 21.24, 21.25, 
22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.65, 25.21, 25.22, 25.23, 
25.24, 33.10/1, 33.10/2, 33.40, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 
36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 
50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 
51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.39, 51.41, 51.42/1, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.52, 
51.53, 51.54. 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.63, 52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.21/2, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.12, 63.21, 63.30, 63.40, 70.31, 71.10, 71.31, 71.32, 71.33, 
71.34,71.40,74.12,74.13,74.40,74.82,74.83,74.84. 

Дејности на надворешнотрговски промет се: над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надворе-
шна трговија со непрехранбени производи, угостител-
ски и туристички услуги, реекспорт, меѓународна шпе-
диција, агенциски услуги во областа на транспортот, 
посредување и застапување во надворешнотрговскиот 
промет со стоки и услуги, лизинг работи, меѓународен 
превоз на стоки и патници, малограничен промет со 
соседните земји. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во, свое име и за своја сметка, а за обврските 
настанати во прометот одговара со сиот свој имот. 

Управител без ограничување е Попова Радмила. 
Го застапува Друштвото во внатрешниот и надво-

решниот трговски промет. 
Друштвото има основна главница од 158.100,00 или 

5.100 дем. 
Од Основниот суд Скопје 1 - Скопје, Трег. бр. 

1390/2000. (14624) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 861/2000, на регистарска влошка бр. 
02030669?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на трговското Друштво за превоз, тргови-
ја и услуги МАК-МС Зоран ДООЕЛ експорт-импорт 
Скопје, ул. "Димо Хаџи Димов" бр. 86, Скопје. 

Дејности: 50.10,50.20, 50.30,50.50, 51.21,51.22, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 
51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.53, 51.54, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
55.30/1, 55.30/2, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 
74.84. 

Надворешнотрговски дејности: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, застапување и посредување 
во прометот на стоки и услуги, меѓународен транс-
порт на стоки и услуги, меѓународна шпедиција, реек-
спорт, малограничен промет со соседните земји: Ал-
банија, Грција, Бугарија и СР Југославија. 

Единствен содружник е Зоран Велковски од Ско-
пје, ул. "Димо Хаџи Димов" бр. 86. 

За управител е именуван Дејан Велковски од Ско-
пје, ул. "Димо Хаџи Димов" бр. 86. 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
861/2000. (14626) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 8372/2000, на регистарска влошка бр. 
02025718?-6-01-000 го запиша во трговскиот регистар 

ТП за Трговија на мало со намештај СУЛО - Селау-
дин Сулејман Кука ТП, ул. "Велко Влаховиќ" бр. 6, 
Дебар. 

' Назив: Трговија на мало со намештај СУЛО - Се-
лаудин Сулејман Кука ТП ул. "Велко Влаховиќ" бр. 6, 
Дебар. 

Основач: Слеаудин Сулејман Кука. 
Седиште: Дебар, ул. "Велко Влаховиќ" бр. 6. 
Дејности: 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3,52.44/4. 
Во правниот промет со трети лица ТП ќе наста-

пува во свое име и за своја сметка. 
Во обврските сторени во правниот промет ТП ќе 

одговара лично со целиот свој имот. 
Овластеното лице за застапување во прометот е 

Селаудин Кука од гр. Дебар - управаител без ограни-
чувања. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
8372/2000. (14628) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 1267/2000, на регистарска влошка бр. 
02026590?-3-01-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Трговското друштво за транспорт, 
промет и услуги, ЕЛСА-Д ТРАНСПОРТ Зорица и 
Ел са-д ДОО Скопје, Кеј "13 Ноември" ГТЦ бр. 148, 
Скопје. 

Основачи на Друштвото се Трговско друштво за 
инжинеринг, производство, промет и услуги ЕЛСА-Д 
Стојче ДООЕЛ експорт-импорт Скопје и Зорица Ма-
риновска од Скопје. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејности: 52.21, 
52.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.44, 51.45, 5147, 51.53, 51.64, 52.11, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 60.23, 60.24, 63.21, 63.30, 63.40, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 72.60, 74.12, 74.13, 74.20/3, 74.40, 74.81, 74.82, 
74.83, 74.84, 92.11, 92.31, 92.32, 92.33, 92.34, 93.05. 

Во надворешнотрговското работење друштото ќе 
се занимава со следните дејности: реекспорт, малогра-
ничен промет со СРЈ, Р. албанија, Р. Грција и Р. Буга-
рија, меѓународна шпедиција и транспорт, лизинг, 
складирање, агенциски услуги во транспортот, угос-
тителски и туристички услуги, надворешна трговија 
со прехранбени производи и надворешна трговија со 
непрехранбени производи. 

Во правниот промет со трети лица Друштвото на-
стапува во свое име и за СВОЈа сметка. Во односите со 
трети лица Друштвото одговара со целокупниот свој 
имот. 

Управител и лице овластено за застапување во на-
дворешнотрговското работење е Ана Јаневска. 

Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 
1267/2000. (14629) 

Основниот суд Скопје I - Скопје, со решението 
Трег. бр. 908/2000, на регистарска влошка бр. 
02025762?-8-03-000 го запиша во трговскиот регистар 
основањето на Друштвото за производство, трговија и 
услуги МИС-КОМЕРЦ 2000 Димитар ДООЕЛ екс-
порт-импорт, ул. "26 Април" бр. 12, Гевгелија. 

Дејности: 51.19, 51.21, 51.31, 51.32, 51.33,51.34,51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 
51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.64, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 
52.44/1, 52,44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.62, 52.63, 52.74, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.50, 55.30/1, 55.30/2, 55.11, 55.40, 55.52, 15.31, 
15.33,15.81/1, 20.10/1, 34.30, 45.21/1, 45.21/2, 45.45, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 72.20, 
74.12, 74.14, 74.20/2, 74.20/3, 74.40, 74.84, надворешна 
трговија со прехранебени производи, надворешна тр-
говија со непрехранбени производи, застапување, по-
средување во прометот со стоки и услуги, реекспорт, 
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консигнација, малограничен промет со СРЈ, Р. Алба-
нија, Р. Бугарија и Р. Грција, меѓународен транспорт 
на стоки и патници во друмскиот сообраќај, туристич-
ки работи во странсттво, меѓународна шпедиција, из-
ведување на градежни работи во странство, неограни-
чени овластувања, целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување е Димитар Сапла-
маев. 

Управител без ограничувања. 
Единствен содружник е Димитар Сапламаев. 
Од Основниот суд Скопје I - Скопје, Трег. бр. 

908/2000. (14630) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2081/99, на регистарска влошка бр. 008237, го 
запиша во трговскиот регистар претворање во ДОО-
ЕЛ на Трговско друштво за услуги и трговија "ЈА-
НУС" Жарко Јанев ДООЕЛ - Охрид, ул."Славеј Пла-
нина" бр. 46. 

Претворање: во трговско друштво со ограничена 
одговорност на прометното претпријатие "ЈАНУС" 
Охрид п.о. 

Фирма и седиште на друштвото: Трговско друштво 
за услуги и трговија "ЈАНУС" Жарко Јанев ДООЕЛ 
Охрид. 

Скратено: ТД "ЈАНУС" ДООЕЛ - Охрид. 
Седиште: Охрид, ул."Славеј Планина" бр. 46. 
Основач: Жарко Јанев од Охрид, ул."Славеј Пла-

нина" бр. 46. 
Основен влог: во предмети според извршена про-

ценка од страна на овластен проценител со извештај 
во прилог: Жарко Јанев, 155.600,00 денари (5.120,00 
дем). 

Одговорност на содружникот за обврските на 
друштвото: не одговара. 

Дејности: 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 
50.40/2, 50.40/3, 50.50, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 
51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 
51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.11, 55.12, 55.22, 55.23, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 55.51, 55.52, 63.30, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, малограничен про-
мет, изведување на инвестициони работи, малограни-
чен промет, изведување на инвестициони работи во 
странство и останување на инвестициони работи на 
странски лица во Македонија, услуги во меѓународни-
от транспорт на стоки и патници, меѓународна шпеди-
ција, агенциски услуги во транспортот, угостителски и 
туристички услуги, посредување и застапување во 
прометот на стоки и услуги, продажба на странски 
стоки од консигнациони складишта на странски стоки. 

Полно овластување - друштвото во правниот про-
мет истапува во свое име и за своја сметка. 

Полна одговорност - друштвото во правниот про-
мет одговара со целиот свој имот. 

Застапување: друштвото во внатрешниот и надво-. 
решнотрговскиот промет го застапува и претставува 
содружникот Жарко Јанев од Охрид, ул." Славеј Пла-
нина" бр. 46, во својство на управител без ограничува-
ње во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2081/99. (15381) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2001/99, на регистарска влошка бр. 008751, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на производно, трговско и услугжно друштво, 
Коскоски Душан, "ДДК Мисис - Ана", ДООЕЛ -
Струга, ул."Енхалон" бр. 17. 

Предмет: Претворање на ПП во ДООЕЛ. 
Фирма: Производно, трговско и услужно друштво, 

Коскоски Душан, "ДДК Мисис - Ана", ДООЕЛ -
Струга, ул."Енхалон" бр. 17. 

Одговорност: не одговара. 
Дејности: 15.61, 15.81/1, 15.82/1, 15.85, 52.24, 52.25, 

52.21, 52.41, 52.12, 52.21, 51.31, 51.23, 51.41, 51.53, 51.43, 
51.31, 52.22, 52.41, 52.46, 60.24, 52.47, 52.12, 50.10, 50.50, 
51.34,52.26,51.70,51.47. 

Дејности во надворешнотрговски промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи, малограни-
чен промет. 

Овластено лице. Коскоски Душан - управител со 
неограничени овластувања. 

Овластено лице во надворешнотрговски промет: 
Коскоски Душан управител со неограничени овласту-
вања. 

Овластувања во правниот промет: полни овласту-
вања. 

Одговорност во правниот промет: одговара со це-
локупниот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2001/99. (15382) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2019/99, на регистарска влошка бр. 008175, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на Тргов-
ско друштво за производство, трговија и услуги Лоле-
ски Митко - "ЛОЛО-КОМЕРЦ" Лескоец-Охрид 
д.о.о.е.л. Лескоец - Охрид, ул."Тоде Лупески" бр.117. 

Содружник: Лолески Митко од Лескоец - Охрид 
ул."Тоде Лупески" бр.117 со изјава од 23.06.1999 годи-
на. 

Дејности: 14.12, 26.52, 50.10, 50.30/1, 50.30/2, 51.21, 
51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.41, 51.42/1, 51.43, 
51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 51.64, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 55.30/2, 60.22, 60.23, 60.24, 
63.21, 63.30, 93.05, надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во прометот 
на стоки и услуги, продажба на стоки од консигнацио-
ни складови на странски стоки, угостителски и турис-
тички услуги, меѓународен транспорт на стоки и услу-
ги, меѓународна шпедиција. 

Овластувања на субјектот на уписот во правниот 
промет со трети лица: полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на субјектот на 
уписот е содружникот и управител Лолески Митко. 

Основната главница изнесува 5.100 дем или 158.100 
денари по приложен извештај од овластен процени-
тел. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2019/99. (15383) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2088/99, на регистарска влошка бр. 008244, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на пп во 
ДООЕЛ на Трговско друштво за производство, услу-
ги, транспорт и трговија СРКЕ-ПРОМ Зоре Сркески 
ДООЕЛ увоз-извоз с. Големо Коњари, Прилеп. 

Претворање на приватно претпријатие за произ-
водство, услуги, транспорт и трговија на големо и ма-
ло "СРКЕ-ПРОМ" с. Големо Коњари п.о. во Трговско 
друштво за производство, услуги, транспорт и тргови-
ја СРКЕ-ПРОМ Зоре Сркески ДООЕЛ увоз-извоз с. 
Големо Коњари, Прилеп. 

Основач содружник: Сркески Зоре од с. Големо 
Коњари од Прилеп, вложува основни средства во ви-
сина од 5.400 дм во противвредност согласно процен-
ката на овластен проценител. 

Дејности: 01.21,28.21, 30.01, 31.10, 30.02,24.16,25.22, 
52.74, 29.71, 25.12, 74.84, 74.20/3, 74.13, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 15.25, 52.41, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 
52.48, 52.47, 52.26, 50.10, 50.50, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 
51.39, 51.41, 51.24, 51.54, 51.70, 51.35, 50.30/1, 51.51, 
51.57, 55.30, 55.30/2, 55.40, 63.30, 63.40, 63.23, 60.24, 
63.21, 60.22, 45.11, 45.12, 45.21, 45.22, 45.23, 45.24, 45.25, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, малог-
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раничен промет, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки; продажба на стоки од 
слободни царински продавници. 

Трговско друштво за правниот промет со трети ли-
ца истапува во свое име и за своја сметка полни овлас-
тувања. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица за преземените обврска одговара со сите сред-
ства со кои располага. 

Во надворешно и внатрешно правниот промет 
друштвото ќе го застапува Сркески Зоре управител 
без ограничувања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2088/99. (15384) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2028/99, на регистарска влошка бр. 008184, го 
запиша во, трговскиот регистар продолжување на Тр-
говец поединец за трговија на мало со колонијални 
производи Усеин Музаим Усеиноски - ПРЕСИЛ КО-
МЕРЦ с. Пресил - Крушево т.п. с. Пресил - Крушево. 

Претварање на претпријатието за промет со стоки 
и услуги "Пресил Комерц" Д.О.О, со п.о. с. Пресил -
Крушево, за трговец поединец со фирма: трговец пое-
динец за трговија на мало со колонијални производи 
Усеин Музаим Усеиновски - ПРЕСИЛ КОМЕРЦ с. 
Пресил - Крушево т.п. 

Основач: Усеин Усеиноски од с. Пресил. 
Дејности: 51.11 и 52.12. 
Трговецот поединец во правниот промет со трети 

лица настапува во свое име и за своја сметка и за сто-
рените обврски одговара со целиот свој имот - лично. 

Управител: Усеин Усеиноски од с. Пресил - Кру-
шево, без ограничување во рамките на запишаните 
дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2028/99. (15385) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2017/99, на регистарска влошка бр. 008173, го 
запиша во трговскиот регистар претворање во ДОО-
ЕЛ на друштво за производство, трговија и услуги Јо-
ваноски Сандре "СААН" ДОО Ел увоз-извоз Охрид, 
ул."Момчило Јорданоски" бр. 82. 

Претворање на: претпријатие за производство и 
трговија "СААН" увоз-извоз Охрид п.о. во трговско 
друштво со фирма: Друштво за производство, тргови-
ја и услуги Јованоски Сандре "СААН" ДООЕЛ увоз-
извоз Охрид. 

Основната главница на друштвото изнесува 
19.000,00 дем во предмети. 

Основач на друштвото е Јованоски Сандре од Ох-
рид, со стан на ул.и Момчило Јорданоски" бр. 82. 

Дејности на друштвото: 15.52, 15.61, 15.62, 15.81/1, 
15.81/2,15.82/1,15.82/2,15.85,15.98/2, 51.31, 51.34, 51.35, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.47, 51.53, 51.54, 52.11, 52.21, 52.22, 
52.24, 52.26, 52.25, 52.33, 52.41; 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47, 55.23, 55.11, 55.12, 55.21, 55.22, 55.30, 
55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.22, 63.12, 63.30, 92.33, 92.34, 
93.02,93.05. 

Дејности во надворешниот промет: надворешна 
трговија Со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, реекспорт, посреду-
вање и застапување со стоки ц услуги, меѓународна 
шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и патни-
ци, продажба на стоки од консигнациони складови на 
странски стоки. 

Управител на друштвото е Јованоски Сандре, со 
неограничени овластувања во внатрешниот и надво-
решнотрговскиот промет^ 

Во правниот промет со трети лица друштвото ис-
тапува во свое име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет друштвото одго-
вара со сиот свој имот. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2017/99. (15386) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2089/99, на регистарска влошка бр. 008245, го 
запиша во трговскиот регистар претворање во ДОО 
на друштво за производство, услуги и трговија на 
Иванка Димеска Ид. "ЛИРА" увоз-извоз ДОО При-
леп, ул. "Ѓорѓи Деж" бр. 9, Прилеп. 

Претпријатието за производство, промет и услуги, 
трговија на големо и мало увоз-извоз "ЛИРА" При-
леп п.о. ул. "Ѓорѓи Деж" бр. 9 Прилеп се претвора во 
ДОО со следната фирма: Друштво за производство, 
услуги и трговија на Иванка Димеска и др. "ЛИРА" 
увоз-извоз ДОО Прилеп. 

Друштвото ќе има седиште во Прилеп, на ул."Ѓор-
ѓи Деж" бр. 9, Прилеп. 

Основач на друштвото е Иванка Димеска, од При-
леп, со основачки влог според извештајот на овластен 
проценител бр. 260. 

Дејности: 15.11,15.12,15.13,15.20,15.31,15.32,15.33, 
15.34, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.85, 15.87, 15.88, 
15.89, 15.98/2, 17.40/1, 17.60, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.25, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.16, 24.30, 15.61, 15.62, 25.13, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 36.11, 36.14, 36.22, 37.10, 37.20, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.34, 
51.35, 51.37, 51.36, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 
51.43, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 
51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44/1, 52.44/2, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.63, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.12, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 62.10, 62.20, 63.30, 63.40, 
65.12/3,, 65.23, 71.40, 72.50, 74.70, 74.81, 93.01, 93.20, 
93.04, 93.05, откуп на лековити билки и шумски плодо-
ви, пчеларство, мелење на житарици, надворешна тр-
говија со прехранбени производи, надворешна тргови-
ја со непрехранбени производи, меѓународен тран-
спорт на патници и стоки, меѓународна шпедиција, 
посредување и застапување во прометот на стоки и ус-
луги, продажба на стоки од консигнациони складови 
на странски стоки, реекспорт, малограничен промет. 

Трговското друштво има полни овластувања и 
полна одговорност, лице овластено за застапување и 
преставување на друштвото и во надворешнотргов-
скиот промет е Жанета Димеска - управител без огра-
ничувања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2089/99. (15387) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2086/99, на регистарска влошка бр. 008242, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ТД-ДОО на Трговско друштво за трговија, транспорт 
и услуги на Елизабета Зероска и др. ЈАКОБ С ДОО 
увоз-извоз Прилеп, ул."Битолска" бр.24. 

Се врши претворање од ПП во ТД-ДОО според 
Законот за Трговските друштва и тоа од: Претприја-
тието за трговија на големо и мало увоз-извоз, тран-
спорт, услуги и производство "ЈАКОБС" - Прилеп со 
П.О. со бр. на рег. влошка: 1-5554 во ТД со наслов: ТД 
за трговија, транспорт и услуги на Елизабета Зероска 
и др. ЈАКОБС ДОО увоз-извоз Прилеп. 

Скратен назив: ТД на Елизабета Зероска и др. ЈА-
КОБС увоз-извоз ДОО Прилеп. 

Седиштето на друштвото е во Прилеп на ул."Би-
толска " бр. 24. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2086/99. (15388) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2146/99, на регистарска влошка бр. 008302, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на друш-
тво за превоз и трговија ТРАНС-ПРОМЕТ Ц А Н Е 
СТОЈКОВСКИ с. Обедник Демир Хисар - ДООЕЛ с. 
Обедник Демир Хисар. 

Фирма: Друштво за превоз и трговија ТРАНС-
ПРОМЕТ Цане Стојковски с. Обедник Демир Хисар -
ДООЕЛ, 
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Седиште: с. Обедник Општина Демир, Хисар. 
Основач: Цане Стојковски од село Обедник Демир 

Хисар, државјанин на Република Македонија. , , 
Дејности: 01.11,01.12,01.21,01.23., 01.24,01.25,01.30, 

' 01.41, 15.32, 15.33, 15.61, 16.00, 16.00/1,' 16.60/2, 45.11, 
45.21, 45.23, 45.24, 45.25, 50.10, 50.20, 50.30, 50.40, 51.11, 
51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 51.18, 51.19, 51.21, 
51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 
51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 
51.47, 51.52, 51.56, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.24, 52.25, 
52.41, 52.42, 52.46, 55.30, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 
63.12, 63.21, 63.40, 71.10, 71.31, 71.32, 71.33, надворешна 
трговија со прехранбени производи, надворешна трго-
вија со непрехранбени производи, посредување и зас-
тапување во прометот со стоки и услуги, превоз на 
патници во меѓународниот друмски сообраќај, превоз 
на стоки во меѓународниот друмски сообраќај, услуги 
на складирање на стоки, продажба на стоки во консиг-
национи складишта, реекспорт, малограничен промет. 

Овластување во правниот промет. Друштвото во 
правниот промет со трети лица истапува во свое име и 
за своја сметка со полни овластувања. 

Одговорности во правниот промет со трети лица. 
Друштвото во правниот промет со трети лица одгова-
ра со целиот свој имот со полна одговорност. 

Управител. Управител на друштвото е Цане Стој-
ковски, со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. 

Овластено лице за застапување на друштвото за 
вршење на работи во надворешнотрговскиот промет 
со стоки и услуги е Цане Стојковски, управител на 
друштвото. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2146/99. (15389) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 1978/99, на регистарска влошка бр. 008134, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на пп во 
дооел на друштво за производство, трговија и услуги 
БЕЈЗИК ТРЕЈД Светлана ДООЕЛ увоз-извоз Бито-
ла, населба Кланица бр. 10/2. 

Основач: Светлана Талевска. 
Дејности: 50.20,51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 

51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 

52..43, 52.44/14 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.48, 52.50", -52.62, 52.63, 55.30/1, 55.30/2, 55.51, 
55.52, 60.22, 60.23, 60.24, 63.11, 63.30, 71.33, 72.60, 74.12, 
74.14,. 74.83,. 74.84, 80,42, 92.71, 92.72, 45.11, 45.21, 
45.2171, 45.21/2', 45.22,. 45.24, 45.25, 45.31, 45.32, 45.34, 
45.41, 45.42, 45.43, 45.44, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
70.11, 70.12, 70.20, 70.31? 71.32, 74.20/1, 74.20/2, 74.20/3, 
74..20/4, 74.20/5,'надворешна трговија со прехранбени 
производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, малограничен промет, реекспорт, услуги 
во меѓународен транспорт на стоки и патници, меѓуна-
родна Шпедиција и посредување, комисиона продажба 
на стоки, продажба по пат на лизинг, услуга со лизинг 
односно оперативен лизинг, продажба на стоки од 
консигнациони складови на странски стоки. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка самостојно и не-
ограничено со полни овластувања. 

Друштвото во правниот промет за своите обврски 
одговара со целиот свој имот со полна одговорност. 

Основачки влог износ од 161.200,00 денари во 
предмети по приложен извештај на овластен процену-
вач. 

Управител: Светлана Талевска со неограничени 
овластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
1978/99. (15391) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2007/99, на регистарска влошка бр. 008163, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ППС 
во ДООЕЛ и усогласување со ЗТД на трговско друш-
тво за услуги, производство и трговија Јован "ЏАНИ 
ЗАРО" увоз-извоз Битола, ул."Васко Карангелевски" 
бб/34 Битола. 

Основач и содружник е Пријевиќ Јован од Битола. 
Дејности на друштвото се: 20.40, 21.21, 25.22, 50.10, 

50.30, 50.40, 50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 
51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 51.64, 51.65, 
51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 
52.46, 52.47/52.48, 55.11, 55.12, 55:30, 55.40, 55.51, 60.22, 
60.24, 63.11, 63.12, 65.12/3, 70.31, 71.10, 74.11, надвореш-
на трговија со прехранбени и непрехранбени произво-
ди, посредување, и застапување во прометот со стоки и 
услуги, агенциски услуги, продажба на стоки од кон-
сигнациони складови, угостителски и туристички ус-
луги, малограничен промет, реекспорт, меѓународна 
шпедиција. 

Управител на друштвото е Пријевиќ Јован од Би-
тола со неограничени овластувања, Во правниот про-
мет со трети лица друштвото истапува со полни овлас-
тувања и полна одговорност. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2007/99. (15392) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2090/99, на регистарска влошка бр. 008246, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на друштво за производство, трговија и услу-
ги на Христо Митрески "ДАКАР"-увоз-извоз ДООЕЛ 
Прилеп, ул."Динара" бр. 64, Прилеп. 

Производното услужно и трговско претпријатие 
на големо и мало, увоз-извоз "ДАКАР" Прилеп, п.о. 
ул."Динара" бр. 64 Прилеп, се трансформира во ДОО-
ЕЛ и фирмата нова гласи: Друштво за производство, 
трговија и услуги 'на Христо Митрески "ДАКАР" 
увоз-извоз ДООЕЛ Прилеп. 

Седиште на ул: " Динара" бр. 64, Прилеп. 
Основач на друштвото е Христо Митрески, со ос : 

новачки влог во основни Средства во противвредност 
на 10.460,00 дем според извештајот на овластен проце-
нител бр. 260. 

Дејности: 15.11,15.12,15.13,15.20,15.31,15.32,15.33, 
15.51, 15.52, 15.81/1, 15.81/2, 15.82/1, 15.85, 15.87, 15.88", 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 1860/99, на регистарска влошка бр. 008016, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на друш-
тво за производство, услуги и трговија на големо и ма-
ло Саитоски Самир АДМИР-АЛ увоз-извоз ДООЕЛ 
Битола, ул."Мукос" бр. 166 Битола. 

Дејности: 52.11,52.24, 52.21, 52.22, 52.23,52.12, 52.25, 
52.41, 52.43, 52.45, 52.44/1, 52.46, 52.48, 52.47, 52.10, 
50.30/2, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.31; 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 63.30, 63.40, 
74.20/3, 51.70, 51.35, 51.30/1, 51.40/1, 51.51, 51.57, 55.11, 
55.12, 55.30, 55.30/1, 55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.24, 
63.21, 71.10, 71.21, 60.22, 25.12, 25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 
33.10/1, 33.10/2, 15.81, 50.20, 52.72, 60.10, 74.12, 74.84, 
28.21, 28.40, 28.52, 28.75, 93.01, 20.52, 17.40/2, 17.51, 
17.24, 17.25, 17.40, 18.21, 18.22, 17.40/1, 15.98/2, 22.21, 
22.22,22.23,22.24,22.25, 51.70. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тапува во свое име и за своја сметка. 

Друштвото во внатрешниот и надворешниот про-
мет ќе го застапува Саитоски Самир-управител без 
ограничувања. 

Во правниот промет со трети лица друштвото нас-
тпаува во свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети 
лица друштвото одговара со сите свои средства. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
1860/99. (15390) 
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15.89, 15.98/2, 17.40/1, 17.60, 17.72, 18.10, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 19.30, 20.10/1, 20.30, 20.40, 20.51, 21.25, 
22.22, 22.23, 22.24, 22.25, 24.16, 24.30, 24.51, 24.52, 25.13, 
25.21, 25.22, 25.23, 25.24, 36.11, 36.14, 36.22, 37.10, 37.20, 
50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/4, 
50.50, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.46, 51.51, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 
51.57, 51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 
52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.63, 52.72/2, 52.74, 55.11, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 62.10, 62.20, 63.30, 63.40, 65.12/3, 
65.23, 71.40, 72.40, 72.50, 74.70, 74.81, 93.01, 93.02, 93.04, 
93.05, откуп на лековити билки и шумски плодови, 
пчеларство, мелење на житарици, надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, меѓународен транспорт на 
патници и стоки, меѓународна шпедиција, посредува-
ње и застапување во промет на стоки и услуги, про-
дажба на стоки од консигнациони складови на стран-
ски стоки, реекспорт, малограничен промет. 

Трговското друштво има полни овластувања и 
полна одговорност. 

Лице овластено за застапување и преставување на 
друштвото и во надворешнотрговскиот промет е 
Христо Митрески од Прилеп, управител на друштвото 
без ограничувања во рамките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2090/99. (15393) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2184/99, на регистарска влошка бр. 008340, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на друштво за производство, консалтинг, зас-
тапништво, услуги, трговија на големо и мало, компју-
терски и сродни активности ПЕМА Александар и др. 
ДОО увоз-извоз Битола, ул."Питу Гули" бр. 59. 

Основачи: Александар Поп Ристов од Битола и 
Драга Манели Поп Ристова од Битола. 

Дејности: 72.10,72.20,72.30,72.40, 72.50,72^60,73.10, 
70.10/2, 74.12, 74.13, 74.14, 74.40, 74.84, 65.12/3, 50.10, 
50.30, 50.20, 50.30/3, 50.50, 51.14, 51.15, 51.16, 51.18, 
51.19, 51.43, 51.47, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 
51.62, 51.63, 51,64, 51.65, 51.66, 51.47, 51.45, 52.46, 52.48, 
52.50, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 30.01, 30.02, 
33.20, 31.10, 31.62, 32.10, 32.30, 33.30, 71.33, 71.34, 51.17, 
22.11, 22.12, 22.13, 22.14, 22.15, 22.21, 22.22, 22.23, 22.24, 
22.25,22.31,22.32,22.33. 

Во надворешниот трговски промет ќе ги врши 
следните дејности: надворешна трговија со прехранбе-
ни производи, надворешна трговија со непрехранбени 
производи, посредување и застапување во прометот 
на стоки и услуги во странство, малограничен промет, 
меѓународна шпедиција, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, угостителски и туристички услуги, 
реекспорт, услуги во меѓународниот транспорт на сто-
ки и патници. 

Во прометот со трети лица настапува во свое име и 
за своја сметка. 

За обврските направени во прометот друштвото 
одговара со сите свои средства. 

Управител: Александар Поп Ристов во внатрешни-
от и надворешниот трговски промет. 

Основна главница 5.000 ДЕМ во денарска против-
вредност 154.629,00 ден. според следниот курс на НБМ 
учество на содружниците по 50%. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2184/99. (15394) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2233/99, на регистарска влошка бр. 008389, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Трговско друштво за производство, трго-
вија на големо и мало, посредништво, туризам, увоз-
извоз Секуловски Слободан ФИЛКО Битола ДООЕЛ 
ул."Никола Георгиевски" бр. 3, Битола. 

Основач: Секуловски Слободан. 

Управител: Секуловски Слободан. 
Дејности: 15.11,15.13,20.10,20.40,36.11,36.12,36.13, 

36.14, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 
50.40/3, 51.11, 51.12, 51.13, 51.14, 51.15, 51.16, 51.17, 
51.18, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/1, 51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 
51.52, 51.53, 51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 51.63, 
51.64, 51.65, 51.66, 51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 
52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.31, 52.32, 52.33, 52.41, 52.42, 
52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 
52.47, 52.48, 52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 55.30, 55.30/1, 
55.30/2, 60.22, 60.24, 70.12, 70.31, 70.32, 71.10, 74.11, 
74.14. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2233/99. (15395) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2250/99, на регистарска влошка бр. 008406, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Трговско друштво за трговија, сообраќај и 
услуги САТТ Сашо Охрид ДООЕЛ Охрид, ул."Гали-
чица" бр. 33-2/17. 

Услужното трговско претпријатие "САТТ" увоз-
извоз Охрид, П.О. се претвора во друштво со ограни-
чена одговорност на едно лице и во иднина во правни-
от промет со трети лица ќе настапува под горната 
фирма. 

Скратената ознака на фирмата гласи САТТ Охрид 
ДООЕЛ. 

Основач: Спасевски Сашо од Охрид, ул. "Галичи-
ца" бр. 33-2/17. 

Дејности: 16.81/1, 15.81/2, 25.22, 25.24, 28.40, 28.52, 
28.75, 31.62, 45.34, 45.45, 50.10, 50.20, 50.30, 50.30/1, 
50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 51.34, 
51.35, 51.39, 51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.57, 
52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 5225, 52.26, 52.27, 
52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 52.72/2, 
52.74, 55.11, 55.12, 55.21/1, 55.22, 55.23, 55.30/1, 55.30/2, 
55.40, 55.51, 55.52, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 61.20, 63.12, 
63.11, 63.21, 63.22, 63.30, 63.40, 65.12/3, 71.10, 71.21, 
71.22,72.30,74.12,74.84, 92.33,92.34,93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешна трговија со 
непрехранбени производи, посредување и застапување 
во прометот на стоки и услуги, угостителски и турис-
тички услуги, продажба на стоки од консигнациони 
складови на странски стоки, меѓународроден тран-
спорт на стоки и патници, изведување на инвестицио-
ни работи во странство и останување на инвестициони 
работи на странски лица во Македонија, меѓународна 
шпедиција, реекспорт. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка со полни 
овластувања. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица за преземените обврски во тој промет одговара 
со сите свои средства со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во рамките на за-
пишаните дејности и во надворешнотрговскиот про-
мет е Спасевски Сашо - управител со неограничени 
оластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2250/99. (15396) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2159/99, на регистарска влошка бр. 008315, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Трговско друштво за трговија на големо и 
мало, увоз-извоз и туризам Спировски Миле "ТУ-
РИСТ" ДООЕЛ Битола, ул."Крали Марко" бр. 16, Би-
тола. 

Основач: Спировски Миле. 
Овластување: неограничени овластувања. 
Вид и обем на одговорност: неограничени овласту-

вања. 
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Лице овластено за застапување: Спировски Миле. 
Основна главница: 312.950,00 денари. 
Надворешна трговија со прехранбени производи. 
Надворешна трговија со непрехранбени произво-

ди. Посредување и продажба на авионски карти на 
странски авиокомпании и нивно застапување. 

Дејности: 50.10, 50.30/2, 51.17, 51.19, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.41, 51.42, 51.53, 51.57, 51.64, 
51.70,52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42,52.43, 52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 
52.45, 52.46, 52.47, 55.11, 55.12, 55,21, 55.21/1, 55.21/2, 
55.22, 55.23, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 60.21, 60.23, 
60.24, 62.10, 62.20, 63.21, 63.22, 63.23, 63.30, 63.40, 
65.12/3, 70.31, 70.32, 74.12, 74.40, 92.32, 92.33, 92.34, 
92.71,92.72. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2159/99. (15397) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2127/99, на регистарска влошка бр. 008283, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на друштво за услуги и трговија СЛИНО-
МАТ Новка ДООЕЛ увоз-извоз Битола, ул."Цане Бу-
јуковски" бр. 4, Битола. 

Дејности: 60.21,60.24,60.23,60.22,52.11,52.21,52.24, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.46, 52.44/1, 52.47, 52.26, 
52.12, 50.10, 50.50, 51.21, 51.22, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.64, 51.35, 50.10, 51.51, 51.70, 
51.57, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 74.84, 74.12, 74.13, 74.84, 
50.20. Надворешна трговија со прехранбени произво-
ди, надворешна трговија со непрехранбени производи, 
меѓународен транспорт на стоки и услуги, меѓународ-
на шпедиција, услуги во меѓународниот транспорт на 
стоки и 'патници, туристички и угостителски услуги, 
малограничен промет. 

Во правниот промет и односите со трети лица 
друштвото истапува во свое име и за своја сметка. За 
обврските во правниот промет и односите со трети ли-
ца друштвото одговара со целиот свој имот. 

Новка Димовска - управител без ограничување. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 

2127/99. (15399) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2198/99, на регистарска влошка бр. 008354, го 
запиша во трговскиот регистар претворање во ДОО-
ЕЛ на Трговско друштво за производство, трговија и 
услуги АНЕТС Љубен Охрид ДООЕЛ Охрид, 
ул."Крали Марко" бр. 48. 

Приватното трговско услужно претпријатие 
" Анетс" Охрид п.о. се претвора во друштво со ограни-
чена одговорност на едно лице и во иднина во правни-
от промет со трети лица ќе настапува под горната 
фирма. 

Скратената ознака на фирмата гласи: АНЕТС Ох-
рид ДООЕЛ. 

Основач: Богоески Љубен од Охрид, ул. "Крали 
Марко" бр. 48. 

Дејности: 02.01, 02.02, 15.81/1, 15.81/2, 18.21, 18.22, 
18.23, 18.24, 36.63, 50.10, 50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 
50.40/2, 50.50, 51.21, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 
51.41, 51.42/1, 51.42/2, 51.53, 51.54, 51.57, 51.70, 52.11, 
52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.33, 
52.41, 52.42,52.43, 52.44/1,52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 
52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 52.62, 52.63, 55.23, 55.30/1, 
55.30/2, 55.40, 60.21, 60.22, 60.23, 60.24, 63.12, 65.12/3, 
71.10,71.21,74.84,93.05. 

Надворешнотрговски промет: надворешна тргови-
ја со прехранбени производи, надворешен промет со 
непрехранбени производи, малограничен промет, ме-
ѓународен транспорт на стоки и патници, меѓународна 
шпедиција, туристички услуги, реекспорт, застапува-
ње и посредување во прометот на стоки и услуги и 
продажба на стоки и услуги од консигнациони складо-
ви на странски стоки. 

Трговското друштво во правниот промет со трети 
лица настапува во свое име и за своја сметка-полни 
овластувања. 

Трговското друштво за обврските сторени во 
правниот промет со трети лица одговара со сите свои 
средства со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во рамките на за-
пишаните дејности и во надворешнотрговскиот про-
мет е Богоески Љубен управител со неограничени ов-
ластувања. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2198/99. (15400) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2188/99, на регистарска влошка бр. 008344, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Трговско друштво за производство и трго-
вија на големо и мало увоз-извоз "Кригор" Велино-
ски Бранко Прилеп ДООЕЛ ул."Пиринска" бр. 43, 
Прилеп. 

Трговското друштво е настанато со претворање на 
претпријатието за производство и трговија на големо 
и мало увоз-извоз "Кригор" Прилеп П.О. во ДООЕЛ. 

Единствен содружник на ДООЕЛ е Бранко Вели-
носки. Основниот влог изнесува 10.850 дем во денар-
ска противвредност према извештајот на овластен 
проценител. 

Дејности: 50.30/1, 50.30/2, 51.22, 51.31, 51.32, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.41, 51.42, 51.42/1, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.51, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.61, 51.62, 52.11, 52.12, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.41, 52.42, 52.43, 
52.44, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.50,52.62,52.63,55.30, 55.30/1,55.40,55.51,55.52. 

Во надворешниот трговски промет, друштвото ќе 
ја обавува следнава дејност: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, застапување и посредување во 
промет со стоки и услуги, продажба на стоки од кон-
сигнациони и царински складишта на странски стоки, 
меѓународен транспорт на стоки, меѓународна шпеди-
ција, организирање на изложби на странски стоки. 

Овластувањето на субјектот на уписот во правни-
от промет со трети лица е со полни овластувања. За 
обврските во правниот промет со трети лица субјек-
тот на уписот одговара со целокупниот свој имот. Ли-
цето за застапување на субјектот на уписот во правни-
от промет и надворешнотрговскиот промет е: Бранко 
Вељаноски. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2188/99. (15401) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2123/99, на регистарска влошка бр. 008279, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Друштво за издавачка дејност, производ-
ство, трговија и услуги Зора Русомарова ФИЏИ увоз-
извоз Битола ДООЕЛ ул."Довлеџик" бр. 26, Битола. 

Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.12/1, 01.13/1, 
01.13/2, 01.41, 60.21, 60.23, 60.24, 60.22, 52.11, 52.21, 
52.22, 52.23, 52.12, 52.24, 52.41, 52.42, 52.43, 52.45, 52.44, 
52.46, 52.44/1, 52.44/2, 52.48, 52.47, 52.26, 50.50, 50.10, 
50.30/2, 50.40/2, 51.21, 51.31, 51.34, 51.23, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.24, 51.54, 51.53, 51.55, 51.70, 51.35, 
50.30/1, 50.40/1, 51.51, 51.57, 55.30, 55.30/1, 55.30/2, 55.40, 
55.51, 55.52, 63.30, 63.40, 26.25, 28.75, 29.71, 29.72, 52.72, 
31.10, 20.10, 20.40, 20.51, 18.21, 18.22, 18.23, 18.24, 15.81, 
15.11, 25.22, 25.24, 21.23, 21.25, 74.12, 72.10, 72.20, 72.30, 
72.40, 52.72, 50.20, 93.05, 74.40, 74.13, 74.14, 74.84, 22.13, 
22.11, 22.12, 22.14, 22.15. Во правниот промет со трети 
лица друштвото за издавачка дејност, производство, 
трговија и услуги Зора Русомарова ФИЏИ увоз-извоз 
Битола ДООЕЛ ул."Довлеџик“ бр. 26, настапува во 
свое име и за своја сметка. Лице овластено за застапу-
вање на друштвото во внатрешниот и во надворешни-
от промет е Зора Русомарова-управител без ограничу-
вања. Влогот на друштвото изнесува 5.520,00 дем во 
предмети. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2123/99. (15402) 



Стр. 4138 -Бр. 61^^^^^ СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 јули 2000 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2139/99, на регистарска влошка бр. 008293, го 
запиша во трговскиот регистар 'претворање во ДОО 
на Друштво за производство и трговија на Сандре Тр-
новски "ИНЖИНЕРИНГ ДАСС" Охрид ДООЕЛ. Се-
диштето, Охрид, ул." Даме Груев" бр 194. 

Друштво за производство и трговија на Сандре Тр-
новски "ИНЖИНЕРИНГ ДАСС" Охрид п.о. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејности: 
20.10/2, 20.20, 20.30, 20.40, 20.51, 20.52, 21.21; 25.21, 
25.22,25.24, 28.11, 28.75, 29.71, 29.72, 31.02, 31.10, 31.20, 
31.50, 31.61, 31.62, 33.20, 36.11, 36.12, 36.13, 36.14, 36.15, 
36.22, 36.30, 36.50, 36.61, 36.62, 36.63, 45.21, 45.31, 45.32, 
45.33, 45.34, 50.10, 50.30, 50.30/1, 50.30/2, 50.40/1, 50.40/2, 
50.50, 51.21, 51.23, 51.24, 51.31, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42/1, 51.42/2, 51.51, 51.46, 51.53, 51.54, 51.55, 51.57, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 
52.50, 52.61, 52.62, 52.63, 52.71, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 
52.73, 52.74, 60.21, 60.23, 60.24, 74.20/3, 74.84, 93.04, над-
ворешна трговија со прехранбени производи, надво-
решна трговија со непрехранбени производи, малогра-
ничен промет. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка - полни овласту-
вања. Друштвото во правниот промет со трети лица 
одговара со сите свои средства - полна одговорност. 

Со друштвото управува управителот Сандре Тр-
повски со неограничени овластувања во рамките на 
запишаните дејности. 

Содружникот како основачки влог внесува 5.600 
дем според изјавата на овластен проценител. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2139/99. (15403) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2152/99, на регистарска влошка бр. 008308, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Друштво за трговија и услуги Атанасовска 
Славица ЕМС увоз-извоз с. Кравари Бистрица ДОО-
ЕЛ. 

Друштвото ги обавува следните дејности: 52.41, 
52.42, 52.43, 52.44, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 
52.25, 52.26, 52.27, 52.46, 52.45, 52.50, 51.21, 51.31, 51.34, 
51.23, 51.39, 51.41, 51.42, 51.22, 51.44, 51.55, 51.70, 51.10, 
50.30/1,50.30/2,51.51,51.57,55.30/1,55.51,55.52, 65.12/3. 

Надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Управител на друштвото е: Атанасовска Славица 
с. Кравари Бистрица, со неограничени овластувања во 
рамките на запишаните дејности. 

Друштвото во надворешниот и внатрешниот тр-
говски промет ќе го застапува Атанасовска Славица 
од с. Кравари ул."Светозар Поповски" бб. 

Основната главница на друштвото е 161.200,00 де-
нари. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2152/99. (15404) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2253/99, на регистарска влошка бр. 008409, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на П П во 
ДООЕЛ на друштво за производство, трговија на го-
лемо и мало, откуп и увоз-извоз Ацо Трајчевски 
ЧЕШМАЏИЈА с. Суводол Демир Хисар ДООЕЛ. 

Друштвото е основано од Трајчевски Ацо од с. Су-
водол со основачки влог од 5.050,00 дем во денарска 
противвредност по приложен извештај на овластен 
проценител со изјава за претворање на претпријатие-
то во ДООЕЛ од 31.05.1999 г. 

Седиште: с. Суводол Демир Хисар. 
Дејности: 01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.12/1, 

01.13/1, 01.30, 01.21, 01.22/1, 01.23, 01.24, 01.41/3, 01.42, 
52.11, 52.12, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 
52.26, 52.62, 52.63, 50.10, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.23, 
51.24, 51.25, 51.31, 51.34, 51.39, 51.41, 51.43, 51.53, 51.54, 

51.66,71.31, 74.12, откуп на земјоделски производи, от-
куп и преработка на шумски плодови и лековити бил-
ки. 

Дејности во надворешнотрговскиот промет: надво-
решна трговија со прехранбени производи, надвореш-
на трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во правниот промет со трети лица нас-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања, за своите обврски одговара со сиот свој имот со 
полна одговорност (П.О.). 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и 
надворешнотрговски промет е Ацо Трајчевски, упра-
вител со неограничени овластувања во рамките на за-
пишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2253/99. (15405) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2488/99, на регистарска влошка бр. 008645, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Друштво за туризам, услуги, сообраќај, тр-
говија ТУРИСТПРЕВОЗ Славчо, Драган, Ристе ДОО 
увоз-извоз с. Бистрица, Битола. 

Фирма: Друштво за туризам, услуги, сообраќај, тр-
говија ТУРИСТПРЕВОЗ Славчо, Драган, Ристе ДОО 
увоз-извоз с. Бистрица. 

Седиште: с. Бистрица, Битола. 
Основачи: Поповски Славчо с. Бистрица, Битола, 

Поповски Драган, с. Бистрица, Битола, Јотевски Рис-
те, Битола, ул."Зборска" бр. 3, Битола. 

Дејности: 63.30,63.40,63.12,74!40,74.13,74.84,60.24, 
60.21, 60.23, 71.10, 71.21, 52.11, 52.24, 52.21, 52.12, 52.25, 
52.33, 52.22, 52.23, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.44/1, 
52.44/2, 52.44/3, 52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 50.10, 
50.20, 50.30/1, 50.30/2, 50.30/3, 50.40/1, 50.40/2, 50.40/3, 
50.40/4, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 51.25, 51.31, 51.32, 
51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 27.51, 27.52, 27.53, 27.54,. 
28.40, 28.21, 28.75, 52.74, 52.72, 29.71, 29.72, 60.22, 29.40, 
надворешна трговија со прехранбени производи, над-
ворешна трговија со непрехранбени производи, меѓу-
народна шпедиција, меѓународен транспорт на стоки и 
патници, услуги во меѓународниот транспорт на стоки 
и патници, угостителски и туристички услуги, агенци-
ски услуги во транспортот на стоки и патници, малог-
раничен промет, друштвото во прометот со трети ли-
ца настапува со полни овластувања и одговара со це-
лиот свој имот. 

Во внатрешниот и надворешнотрговскиот промет 
друштвото го преставува и застапува: Поповски Слав-
чо - управител со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2488/99. (15406) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2301/99, на регистарска влошка бр. 008457, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на Трговско друштво за превоз, шпедиција, 
производство, услуги и трговија на големо и мало 
"Збирала промет" Чамовска Марија, увоз-извоз, ДО-
ОЕЛ, Демир Хисар, ул."Гоце Делчев" бр. 36, Демир 
Хисар. 

Се претвора приватното претпријатие за превоз, 
шпедиција, производство, услуги и трговија на големо 
и мало "Збирала промет" увоз-извоз, Демир Хисар 
П.О. во трговско друштво со ФИРМА: Трговско 
друштво за превоз, шпедиција, производство, услуги и 
трговија на големо и мало "Збирала промет" Чамов-
ска Марија, увоз-извоз, ДООЕЛ, Демир Хисар, ул. Го-
це Делчев" бр. 36, Демир Хисар. 

Основач е Чамовска Марија со живеалиште на 
ул."Јордан Пиперката" бр. 6, Демир Хисар. 

Друштвото ќе ги обавува следните дејности: 60.21, 
60.22, 60.23, 60.24, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.24, 52.25, 
52.26, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.48, 51.21, 
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51.23, 51.24, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.39, 51.41, 
51.42, 51.43, 51:53, 51.55, 51.70, 50.10, 50.20, 50.30, 50.50, 
01.11/1, 01.11/2, 01.11/3, 01.11/4, 01.13/1, 01.13/2, 55.30, 
забавни игри, билијард, флипери и слично. 

Во надворешнотрговскиот промет друштвото ќе 
ги обавува следниве дејности: надворешна трговија со 
прехранбени производи, надворешна трговија со неп-
рехранбени производи, малограничен промет, реек-
спорт, меѓународен транспорт на стоки и патници, 
агенциски услуги во областа на транспортот, посреду-
вање и застапување во прометот со стоки и услуги. 

Друштвото во правниот промет со трети лица ис-
тапува во свое име и за своја сметка со полни овласту-
вања. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица друштвото одговара со целиот свој имот. 

Лице овластено за застапување на друштвото во 
внатрешниот и надворешниот трговски и правен про-
мет е управителот Чамовска Марија. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2301/99. (15407) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2219/99, на регистарска влошка бр. 008375, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на трговско друштво за производство, услуги 
и трговија на големо и мало Банчотова Сузана "ЗА-
МИ-ШПЕД" - увоз-,извоз ДООЕЛ Битола, ул. "Насел-
ба Кланица" бр. 10/8 - Битола. 

Претворање на ПП за производство, услуги и тр-
говија на големо и мало увоз-извоз "ЗАМИ-ШПЕД" 
со п.о. - Битола во Трговско друштво за производство, 
услуги и трговија на големо и мало Банчотова Сузана 
" ЗАМИ-ШПЕД" увоз-извоз ДООЕЛ - Битола, 
ул."Населба Кланица" бр. 10/8 - Битола. 

Основач: Банчотова Сузана од Битола, ул. "Насел-
ба Кланица" бр. 10/8. 

Дејности: 50.30/1, 50.30/2, 50.50, 51.21, 51.31, 51.33, 
51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 51.39, 51.41, 51.42, 
51.42/2, 51.43, 51.44, 51.45, 51.47, 51.55, 51.61, 51.62, 
51.70, 52.11, 52.12, 52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 
52.27, 52.33, 52.41, 52.42, 52.43, 52.44/1, 52.44/2, 52.44/3, 
52.44/4, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 55.30/1, 55.30/2, 6.24, 
74.12,74.20/2,74.20/3. 

Друштвото во правниот промет со трети лица од-
говара со целиот свој имот. 

Управител: Банчотова Сузана од Битола, ул. "На-
селба Кланица" бр. 10/8 со неограничено овластување 
во рамките на запишаните дејности во внатрешниот и 
надворешниот трговски промет. 

Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 
2219/99. (15408) 

Основниот суд Битола во Битола, со решението 
Трег. бр. 2329/99, на регистарска влошка бр. 008485, го 
запиша во трговскиот регистар претворање на ПП во 
ДООЕЛ на друштво за производство, трговија и услу-
ги ВИДРА Ристевски Ѓорги ДООЕЛ увоз-извоз, Би-
тола, ул."Скоевска" бр. 54. 

Седиште: Битола, ул." Скоевска" бр. 54. 
Содружник: Ристевски Ѓорѓи. 
Дејности: 21.23,22.22,22.33,29.71, 30.02,32.10, 32.20, 

32.30, 37.20, 50.10, 50.30, 51.19, 51.21, 51.22, 51.23, 51.24, 
51.25, 51.31, 51.32, 51.33, 51.34, 51.35, 51.36, 51.37, 51.38, 
51.41, 51.42, 51.43, 51.44, 51.45, 51.46, 51.47, 51.52, 51.53, 
51.54, 51.55, 51.56, 51.57, 51.64, 51.65, 51.70, 52.11, 52.12, 
52.21, 52.22, 52.23, 52.24, 52.25, 52.26, 52.27, 52.32, 52.33, 
52.41, 52.42, 52.43, 52.44, 52.45, 52.46, 52.47, 52.48, 52.50, 
52.62, 52.63, 52.72, 52.72/1, 52.72/2, 52.74, 55.30/1, 60.22, 
63.11, 63.12, 65.12/2, 65.12/3, 71.10, 71.33, 72.10, 72.20, 
72.30, 72.40, 72.50, 72.60, 74.12, 74.14, 74.20/3, 74.30, 
74.60, 74.82, 74.84, 85.12, 85.13, 92.20, 92.52/2, 92.71, 
93.05, надворешна трговија со прехранбени производи, 
надворешна трговија со непрехранбени производи. 

Друштвото во прометот со трети лица настапува 
во свое име и за своја сметка - полни овластувања. 

Друштвото во прометот со трети лица за преземе-
ните обврски одговара со целиот свој имот - полна од-
говорност. 

Бр. 61 - Стр. 4157 

Лице овластено за застапување - Ристевски Ѓорги -
управител. 

Траен влог: 164.200 денари. 
Од Основниот суд Битола во Битола, Трег. бр. 

2329/99. (15409) 

Ј А В Н И П О В И Ц И 
Согласно член 14 и член 15 од Законот за јавните 

набавки ("Сл. весник на РМ" бр. 26/98), Комисијата за 
јавни набавки во ЈП "Македонијапат" - Скопје објаву-
ва 

ОТВОРЕН ПОВИК БР. 27/2000 
ЗА НАБАВКА НА ИНДУСТРИСКА СОЛ З А 
ОДРЖУВАЊЕ НА ПАТИШТА ВО ЗИМСКИ 

УСЛОВИ 
1. ОПШТИ ОДРЕДБИ 

1.1. Набавувач по овој отворен повик бр. 27/2000 е 
ЈП "Македонијапат" - Скопје со седиште на ул. "Даме 
Груев" бр. 14, Скопје. 

1.2. Предмет на набавката е: 
- индустриска сол за одржување на патишта во 

зимски услови: 
а), рефус 7990 Т 
б). пакована во пластични вреќи од 50 кгр 500 Т 
1.3. Техничките барања кои треба да ги задоволува 

индустриската сол за одржување на патишта во зим-
ски услови се дадени во тендерската документација. 

1.4. Рок за испорака на индустриската сол за 
одржување на патишта во зимски услови е сукцесивно 
од 15.09. до 30.10.2000 година по спецификација која е 
составен дел на тендерската документација. 

1.5. Согласно член 17 од Законот за Јавните набав-
ки, набавката може да се подели на делови. 

1.6. Постапката на повикот се спроведува со Отво-
рен повик согласно член 16 од Законот за јавните на-
бавки ("Сл. весник на РМ" бр. 26/98). 
2. ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

2.1. Тендерската документација може да се подиг-
не во просториите на Дирекцијата на ЈП "Македонија-
пат" - Скопје, ул. "Даме Груев" бр. 14 - Скопје секој 
работен ден од 8,00 до 14,00 часот. 
3. СОДРЖИНА НА ПОНУДАТА 

3.1. Понудата треба да го содржи името, адресата и 
седиштето на понудувачот. 

3.2. Понудата треба да ги содржи единичните цени 
за позициите од овој повик и вкупната цена на набав-
ката. 

3.3. Понудата треба да биде изразена во единечна 
мерка "Т" (тон) испорачана сол на бараниот зимски 
пункт или една цена до сите пунктови (спецификација 
на потребите по пунктови што е составен дел на тен-
дерската документација). 

3.4. Единечната цена треба да биде дадена за 1 Т 
индустриска сол донесена на секој пункт пооделно или 
средна цена за сите пунктови. 

Спрема дадената диспозиција и тоа за индустриска 
сол: 

а), рефус 
б). пакована во пластични вреќи од 50 кгр. 
3.5. Понудената цена треба да ги опфаќа сите тро-

шоци од набавка до испорака на индустриската сол во 
пунктовите на ЈП "Македонијапат" - Скопје. 

Ваквата цена е фиксна и непроменлива. 
Авансно плаќање не се прифаќа. 
3.6. Понудата треба да го содржи начинот на пла-

ќање. 
3.7. Понудувачот мора да достави атест за квалите-

тот на солта и мостра од 5 кгр. индустриска сол која се 
носи на денот на отворањето на понудите. 

3.8. Атестот за квалитетот на солта треба да биде 
издаден од институција во Република Македонија, а по 
техничките барања кои се дадени во тендерската до-
кументација. 
4. ДОСТАВУВАЊЕ НА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

4.1. Понудувачот треба да достави докази за фи-
нансиската и економската способност согласно член 
22 од Законот за јавните набавки. 

Домашните понудувачи треба да приложат доку-
мент за бонитет кој го издава институцијата за платен 
промет, а странските понудувачи документ спрема 
став 3, член 22 од Законот за јавните набавки. 



Стр. 4158 -Бр. 61 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 27 јули 200' 

Документот за бонитет треба да биде оригинал 
или заверена копија верна на оригиналот. 

4.2. Со понудата треба да се достави банкова га-
ранција во износ од 5% од вкупната вредност на пону-
дата. 

4.3. Понудувачот треба да достави доказ за технич-
ката способност, согласно член 23 од Законот за јав-
ните набавки како и други докази - потврди и тоа: 

4.3.1. Доказ за техничка способност за извршување 
на предлогот на понудата, односно список на главни 
испораки во последните три години, со износите, дату-
мите и набавувачите. 

4.4. Понудувачот да достави доказ дека на понуду-
вачот не се однесува ниту еден од случаите наведени 
во став 1 и 2 од член 24 од Законот за јавните набавки. 

4.5. Претставниците на понудувачот треба да дадат 
писмено овластување за учество во јавниот повик, со-
гласно член 29 став 2 од Законот за јавните набавки. 

5. КРИТЕРИУМИ З А И З Б О Р НА НАЈПОВОЛЕН 
НАБАВУВАЧ 

5.1. Критериумите за избор на најповолен понуду-
вач се во согласност со член 25 од Законот за јавните 
набавки и тоа: 

- Квалитет на производот 50 поени 
- Цена 30 поени 
- Начин на плаќање 20 поени 

6. НАЧИН И РОК НА ДОСТАВУВАЊЕ НА ПО-
НУДАТА 

6.1. Понудата се доставува согласно член 52, 53 и 
54 од Законот за јавните набавки ("Сл. весник на РМ" 
бр. 26/98). 

6.2. Секој понудувач може да учествува само со ед-
на понуда. 

6.3. Рок на доставување на понудите е најдоцна до 
денот и часот на јавното отворање. 

6.4. Отворањето на понудите ќе се изврши на ден 
22.08.2000 год. во 12,00 часот во просториите на ЈП 
"Македонијапат", ул. "Даме Груев" бр. 14, Скопје, во 
салата на VI кат. 

6.5. Понудите кои нема да бидат доставени до утвр-
дениот рок и оние кои не се изработени според бара-
њата од Отворениот повик, како и оние кои не се из-
работени согласно Законот за јавните набавки ("Сл. 
весник на РМ" бр. 26/98) нема да се разгледуваат. 

Комисија за јавни набавки 
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